
www.secretariasecuestres.com

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

CHIRIGOTA W 26291 9 87 GIL GÓMEZ, Álvaro 16399

NIMBUS DU PAGE 24627 7 186 VERDUGO ALADUEÑA, Gonzalo 4698

AGAMENON 43311 33 184 VAZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047

VAILLANTE 70451 8 3 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

QUASIN - 1 50 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

INDIGO 85933 26 27 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758

MARQUIS DE ROLLON 85621 6 15 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548

VENTUROSA CAS 52488 25 187 VERDUGO VELON, José María 17437

HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME 44308 24 29 BLANCO GONZALEZ, José María 16196

NANA DU MURI MARAIS Z 54933 22 40 CALVO JIMENEZ, Carlos 16055

BIANCA DE GANEX 52947 16 51 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

APOLOGIZE 3 88330 12 73 FRAGUAS GARCIA, Andrea 14268

RUDITH I 69556 10 7 ALGUER LARRINAGA, Lucía 12008

CARAT 52255 8 18 ANDRES MOYA, Manuel 16294

NOISETTE DU HAMEL 42169 2 76 FRANCO MARTÍNEZ, Luis 2142

FLEUR DE VALIDE 18430 23 111 JUNQUERA BEDIA, Laura 30985

PAMINA 43901 14 192 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571

QUOUGLOF SILVANAIS 41696 20 79 GALDOS ISUSI, Sofía 826

GOLDENGRASS KOI D'HERBOURG 53681 19 190 ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO, Mª Dolores 13221

KRAK DU CHATEAU 44357 28 2 AGUILAR MUÑOZ, Juan Ramón 12015

PABLO DES COULEURS 55917 3 94 GÓMEZ CRESPO, Rubén 1803

LUTINE D'ONUPHRE 56153 11 70 FERRER DELCLAUX, Adriana 16194

DAMIAN 26884 34 16 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548

U-WATCH 85083 21 118 LOPEZ CARRERA, Fermin 15885

WILEMKE 85864 5 183 VAZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047

FLORIS VAN´T SMISHOF 79773 13 6 ALFONSO GOMEZ, Álvaro 15920

MASTER 40592 15 83 GARCIA SANZ, Ana María 15980

QRISTOS DES ISLES 53141 17 153 RIOJA GARRETON, Jaime 31125

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 4    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: 1,3

875,00 €                  

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

3º 0 ET 0 22,64 100,00 €
MIGUEL FORES JACKSON / - - / - / 2000 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

AURELIO GUTIERREZ GARCIA / Y. WESTFALIA CHALLENGER / FANFARE / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º 0 ET

0 ET 0 20,21 285,00 €

0 22,25 200,00 €
CARLOS PEREZ SEOANE ALVAREZ / - DINO DE DAMPIERRE / FIFILLE DU PAGE / 2001 / Mc / ALAZÁN / SF

1º

5º 0

4º 0

ET 4 20,40 70,00 €

4 19,94 80,00 €
Mª DOLORES ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO / - KRUNCH DE BREVE / ORLANDAISE / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

ET

7º 0

6º 0

ET 4 20,91 40,00 €
- / - - / - / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

4 20,50 60,00 €
SUSANA RIDRUEJO TIMBAL / - - / - / 2000 / Mc / TORDO / -

ET

9º 0

8º 0

ET 4 23,71
JOSE MARIA BLANCO GONZALEZ / - JIVARO DU ROUET / TORPILLE / 2004 / Mc / CASTAÑO / SF

4 22,96 40,00 €
JOSE MARIA MATEOS SALGADO / PEDRO CASTILLO JURADO UTILO V/D HEFFINCK / UNITAIRE VH KLEINHOF / 2005 / H / TORDO / C.D.E.

ET

11º 0

10º 0

ET 4 25,90
CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO / Y. DE GANEX EL REY / DONNA DE GANEX / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

4 25,58
CARLOS CALVO JIMÉNEZ / - NELSON Z / HERITIERE DU MURY MARAIS / 2004 / H / TORDO / ZANG

ET

13º 0

12º 0

ET 4 26,09
LUCIA ALGUER LARRINAGA / - - / - / 2003 / H / TORDO / KWPN

4 25,95
- / - - / - / 2005 / M / - / HANN

ET

15º 0

14º 0

ET 5 37,80
ALVARO ESCUDERO SAIZ / - ROSIRE / CANDIDATE LIBRE / 2001 / H / CASTAÑO / SF

5 36,76
SOL DAURELLA COMADRAN / - CARETINO / CALANDO I / 1998 / Mc / BAYO / OLDBG

ET

17º 4

16º 4

53,57
PILAR MARTIN IBAÑEZ / - CARPACCIO / LADY M / 2000 / H / CASTAÑO / HOLST

NEREA CORTINA GARMENDIA / PHILIPPE JUMEL SHAUFON / UTILLE / 1993 / H / BAYO / A.á.
50,41

19º 4

18º 4

55,46
JULIAN DONN / - LE TOT DE SEMILLY / DAMES DE SEVES / 1998 / M / ALAZÁN / SF

FRANCISCO JAVIER GALDOS ISUSI / - QUOUGLOF ROUGE / HELIUM SILVANAIS / 2004 / M / CASTAÑO / SF
53,90

21º 4

20º 4

56,36
ENEKO PIKABEA ESCUDERO / - VOLTAIRE / CRIS LA BORDERIE / 2003 / Mc / ALAZÁN / SF

JUAN RAMON AGUILAR DORADO / - LORD GORDON / NIDOR PLATIERE / 1998 / M / CASTAÑO / SF
55,62

23º 4

22º 4

57,22
LUIS MIGUEL RODRIGAÑEZ NOREÑA / LUIS MIGUEL RODRIGAÑEZ NOREÑA CONCORDE / CHERIE I / 2003 / M / TORDO / C.D.E.

CARMEN DELCLAUX ZUBIRIA / - AMORN / SWANY DE VERVERT / 1999 / H / BAYO / SF
56,40

25º 5

24º 4

59,20
IÑÍGO FERNANDEZ DE MESA / - - / - / 2003 / Mc / CASTAÑO / K.W.P.N.

FERMIN LOPEZ CARRERA / - - / - / 2004 / Mc / ALAZÁN / CRUZ
57,36

27º 8

26º 6

54,04
CARLOS GARCIA DIAZ / - CARUSO / JASMIJNTJE / 1994 / Mc / CASTAÑO / KWPN

- / - - / - / 2005 / Mc / CASTAÑO / KWPN
63,37

28º 8
- / - - / - / 2004 / Mc / ALAZÁN / SF

56,54
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 4    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: 1,3

875,00 €                  

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

APASSIONATA 80323 4 179 COLLADO RODRIGO, Sergio 15917

CENTURY Z 88341 31 95 GÓMEZ CRESPO, Rubén 1803

29º 9 60,13
ANGELINA CEBALLOS ESCALERA / - ARGENTINUS / HAUPTSTUTBUCH / 2006 / H / CASTAÑO / HANN

Elim.
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / ZANG
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www.secretariasecuestres.com

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

ZELLY 79776 32 38 CABANAS GODINO, Luis 17316

PALOU DU GRIPPEL 85939 20 151 RIDRUEJO TIMBAL, Ignacio 68037

OXANA DE LA CHAVE 26272 37 173 TAMAMES YRAOLA, Adolfo 17902

ZAPPING 45885 48 113 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291

ACROBATA 26344 49 114 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291

CARISMA - 21 158 RUIZ DE CASTAÑEDA ALTUNA, Blanca E. 57244

VALERY 27943 29 102 GOÑI FERNANDEZ, Ainhoa 140213

REBELL DE GASTOU 80967 13 60 ESCRIBANO RUIZ, Silvia 60175

TOUCHING LOVE DE LA BASTIDE 43745 47 39 CABANAS REY, Jaime 38223

COPYRIGHT C 40643 6 74 FRANCO MARTÍNEZ, Luis 2142

UGANO DE LASSA 55978 4 37 CABANAS GODINO, Luis 17316

RITZ DE GANEX 83054 5 48 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

VICY - 50 1 GATTAS, Javier Marcelo 128002

RIME DU BANCO 80637 25 30 BOOGEN YBARRA, Teresa 1799

VICTORY 69685 17 28 BILBAO GARCIA-ALBI, Inés 12009

SARRACENO 79713 34 75 FRANCO MARTÍNEZ, Luis 2142

TOMBOY 55161 15 152 RIDRUEJO TIMBAL, Susana 68145

TUXA 79541 27 105 GUTIERREZ ORTEGA, Macarena 15972

COBRA - 31 26 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758

HELIOS DE RASSAY 55319 27 42 CASTRO ROMÁN, Javier 31071

FREE PASSION 80324 50 194 CEBALLOS-ESCALERA MOYANO, Nina 18159

MUST DU MOYON 52019 24 159 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Álvaro 12010

RED LADY DU COTY 88119 45 120 LOPEZ CUEVAS, Catalina 17093

PROSA ITALIC DE MESCAM 21408 2 46 CUETARA NAVARRO, Ana Palmira 120662

HIPICAN.COM PLASANDO 21834 38 181 VALERO GALAZ, Elena 4432

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 3    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,2

590,00 €   

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

3º 0 66,25 60,00 €
ADOLFO TAMAMES YROLA / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / SF

LUIS CABANAS GODINO / - DONKERBUIN / T SELLIE / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

2º 0 63,85

0 55,33 130,00 €

100,00 €
IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL / - - / - / 2003 / Mc / ALAZÁN / SF

1º

5º 0

4º 0

66,67 40,00 €
AGROARTIME S.C. / AGROARTIME S.C. ACOBAT II / GOUDA / 2003 / M / CASTAÑO / C.D.E.

50,00 €
MARTA TESTOR FDEZ. DE CORDOVA / - HEARTBREAKER / PRISCILLA / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

66,66

7º 0

6º 0

68,02 35,00 €
- / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

35,00 €66,83

9º 0

8º 0

69,28 35,00 €
- / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / Belga

35,00 €
CONCEPCION RUIZ PASCUAL / - ROBIN Z / ARATOS / 2005 / Mc / BAYO / SAN FRATELANO

69,05

11º 0

10º 0

71,51 35,00 €
LUIS CABANAS GODINO / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / CRUZ

35,00 €
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / HOLST

70,00

13º 0

12º 0

72,96

Y. DE GANEX / Y. DE GANEX EL REY / DADA DE GANEX / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.
71,63

15º 0

14º 0

74,29
DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / - OVIDIUS / CINDY / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

- / - GLORY DU BANCO / BENGALA / 2005 / H / ALAZÁN / SF
73,49

17º 1

16º 1

81,14
SUSANA RIDRUEJO TIMBAL / - - / - / 2000 / Mc / CASTAÑO / KWPN

ANTONIO GARCIA FERRER / MONTE-PALACIO LORD SACRAMENTO / INDIANA / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.
78,88

19º 4

18º 2

56,43

JULIO ARIAS SANCHEZ / JULIO ARIAS SANCHEZ ACTION BREAKER / DORIN DE GANEX / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.
82,09

21º 4

20º 4

66,01
- / - - / - / 2003 / H / ALAZÁN / HANN

ALVARO CASTRO ROMAN / - ATHOS ST SIMEON / QUESSY DES PRESS / 1995 / Mc / ALAZÁN / SF
65,13

23º 4

22º 4

72,96
- / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / SF

ISABEL ZUBIRIA BENGOA / - ROYAL FEU / HERMES DE MOYON / 2000 / H / BAYO / SF
66,53

25º 5

24º 4

80,80
ELENA VALERO GALAN / JUPISA TRES S.A. PLAY BOY / SADENIA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 1996 / M / ALAZÁN / SF
75,94
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 3    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,2

590,00 €   

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

CHARAZCA W 80266 46 166 SCARPA, Bruno 50311

MARLO II 16551 22 91 GOMEZ CARREÑO, Gonzalo 18679

QUITUS PLATIERE 53045 44 157 RUBIO PASTOR, Antonio 4493

MIRVA 22289 11 82 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 16538

ROZITA DE GANEX - 33 49 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

PLATON DAUGE 54788 43 133 MATEOS RODRÍGUEZ, Almudena 15919

MORGANA DE DEYDE 86820 1 14 ÁLVAREZ AMARO, Hugo 92875

SRIP DE LUNE 79348 16 110 JIMENEZ HEREAS, Laura 109119

TAQUIN DE FERVAL - 3 25 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758

AIR FUNKY 87914 51 52 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

RIMEPALA DU HILL 85008 26 89 GOICOLEA JORDA, Almudena 12007

FLAMBOYANT 40485 39 141 NOAIN GASCON, Ignacio 140578

INDICO 86572 23 97 GOMEZ SALVAI, Diego 3310

BARON DE VALDEPEÑAS 25961 10 107 IGLIANINI BEAUMAN, Claudia 47712

QUILUDI DE FLEYRES 84381 14 138 MIRANDA FERNANDEZ, María 60223

LORETTE DU PONT 85273 28 147 RAZOLA CANALES, Cristina 52067

VIEUX 27210 30 47 CUETARA NAVARRO, Ana Palmira 120662

TARAGON P 21437 20b 156 RUBIO PASTOR, Antonio 4493

27º 8

26º 8

70,21
MARTINEZ LOPEZ, MARIPAZ / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / BWP

- / - - / - / 2004 / H / ALAZÁN / CRUZ
70,12

29º 8

28º 8

73,02
Mª ANGELES RUIZ DE LEON ROBLED / - CAUCALIS / CORA DE VAUPTAIN / 2000 / H / CASTAÑO / SF

ANTONIO RUBIO PASTOR / - GENTLEMAN PLATIERE / FETICHE PLATIERE / 2004 / M / CASTAÑO / SF
70,37

31º 8

30º 8

75,42
ALMUDENA MATEOS RODRIGUEZ / - LETOT DE SEMILLY / FRANCOSSET / 2003 / Mc / ALAZÁN / SAN FRATELANO

73,35

33º 9

32º 8

79,28
- / - - / - / 2001 / Mc / BAYO / PSI

PEPA VIZCAYNO / DEYDE SL CALATO / MALICE DE ST JEAN / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.
77,53

35º 11

34º 9

86,37
- / - - / - / 2007 / Mc / CASTAÑO / HANN

80,40

37º 13

36º 12

78,15
- / Y.MARQUÉS DE CORPA OLARGO-B / CORUMBA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

ALMUDENA GOICOLEA JORDÁ / NICOLE JUSTIN ADADGIO DU HIL / LOBELIA DU HILL / 2005 / H / BAYO / SF
90,40

Elim.

38º 14

- / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / P.S.I.

- / Y.CUESTA INDOCTRO / ANAI / 2007 / M / ALAZÁN / C.D.E.
85,29

Elim.

Elim.

AUDRY RADET / - ENZO DU REVERDY / BRISE DU PONT / 1999 / H / BAYO / SF

- / -

Elim.

Elim.

LOMAS DE FUENSAUCO / - HARDI / M. BESSY VAN HET 4 / 1996 / Mc / CASTAÑO / BWP

- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / HOLANDÉS S.C.
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www.secretariasecuestres.com

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

SCOTT AGAIN 11306 14 149 REDONDO MATUTE, Natalia 16532

NECTAR DES VALLEES 43562 15 161 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Rafael 14483

GODO DE KOSHK 87831 20 137 MIRANDA FERNANDEZ, Cristina 123660

MAMBO DE SEMILLI 85454 1 24 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758

NEYRACK DE LA LERE 83550 7 154 ROY MORENO DE LOS RIOS, Sofía 128283

ACEBUCHE JJ 86773 10 180 VAZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047

BENITO - 13 172 TAMAMES YRAOLA, Adolfo 17902

COMETUS Z 55710 22 21 BAÑA SOSA, Alejandro 18166

TYRONE 27442 23 191 ZARATE RICO, Valle 56436

COMIC 85016 24 96 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291

SO SMART 85041 8 55 DEL OLMO ABEDUL, Ainara 60159

JUPITER DE LA CORONA 20885 19 78 FUENTES ALONSO, Mª Luisa 32731

JAZZ PLAYER 41803 3 36 BRAVO CORONEL, Adriana 109579

QUEEN’S THE MARY 49744 21 43 CORMENZANA PEREZ, Amaia 156910

CARON Z 88723 6 44 CORSINI FUHRMANN, Sofía 15929

HORZ DU BOQUETEAU 18478 5 169 SENDAGORTA BOOGEN, Manuel 12005

 DAILY PLEASURE 87346 5 193 CEBALLOS-ESCALERA MOYANO, Nina 18159

JUJUY 19390 9 119 LOPEZ CARRERA, Ricarto 1704

CANA DE QUIJAS 41748 16 164 SANCHEZ GONZALEZ, Lucía 12232

LOFTUS 87363 17 88 GLEZ-SABARIEGOS, Lucía 17962

GO DE CONQUETTE 22803 8 34 LINARES ESGUEVA, Ana -

BACKSLIDE ORACLE Z 82421 4 4 ALFONSO GOMEZ, Álvaro 15920

IAMBE 83232 11 61 FABIANI GONZALEZ, Borja 127217

RAYO M 82799 2 145 PLA, Enrique -

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 2    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,1

-  €                       

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 ET
- / LUIS FERNANDO REVUELTA SORALUCE GERVANTUS / KOSHKLLA / 2000 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

NICOLA PATRICIA EUGENIE BROWN / - - / - / 1995 / M / TORDO / CRUZ

1º 0 ET

0 ET

ISABEL ZUBIRIA BENGOA / M. MICHEL DUROT QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

1º

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

1º 0

1º 0

ET
JOSE MARIA VERDUGO / - TCHERJOU / ILLUSION DE MARS / 2001 / M / ALAZÁN / SF

- / - CALYPSO D'HERBIERS / CIGALE DU PRIEURE / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF
ET

1º 0

1º 0

ET

GALVEZ PERALTA/VAZQUEZ GOYOAGA / DOBLE A GRANIUS VON IURLOGEN / BATUECAS / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.
ET

1º 0

1º 0

ET
MARIA DOLORES RICO RAMOS / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / KWPN

- / - - / - / 2006 / M / - / ZANG
ET

11º 1

1º 0

91,36
- / - - / - / 2006 / H / BAYO / SF

MARTA TESTOR FDEZ. DE CORDOVA / VERDI / URSEL W / 2007 / M / CASTAÑO / KWPN
ET

13º 6

12º 4

92,14
- / - - / - / 2001 / Mc / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

- / SANDRA ARDERIUS SEBIRE CABDULA DU TILLARD / SYMPHONIE II / 1997 / - / CASTAÑO / C.D.E.
ET

14º 8

14º 8

ET
- / - - / - / 2007 / Mc / CASTAÑO / ZANG

- / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.
ET

16º 12

16º 12

ET
CRISTINA CLEMENTE PEREZ / - OHIO VAN DE PADENBORRE / JADE DE MONTMAIN / 2007 / M / CASTAÑO / SF

CARLOS BUJ GIL / JEAN-YVES ROPARS BRAZILLIA PUELLE / DIBEN DU BUQUETEAU / 1995 / M / ALAZÁN / SF
ET

Elim

Elim

- / - - / - / 2001 / H / TORDO / A.á.

FERMIN LOPEZ CARRERA / - BLAUBLANCROUGE / - / 1997 / Mc / CASTAÑO / SF

Elim

Elim

Mª JOSE LORENZO SEGOVIA / - BULLIT DE COISELET / VAMP DE COISELET / 1994 / Mc / TORDO / CONNEMARA

PROYECTOS SWANDANCE S.L. / PROYECTOS SWANDANCE S.L. GRANIUS VON IURLOGEN / EPONA I / 2002 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

NP

NP

Y.CUESTA / Y. CUESTA INDOCTRO / GOLDFEE / 2006 / H / ALAZÁN / C.D.E.

LA ZERCA / LA ZERCA ORAME / CHANEL 212 / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

NP
- / - - / - / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

SALTAPRADOS 84441 7 167 SCARPA, Emanuela 132732

DANCRY DU PUY 81966 10 131 MARTINEZ-CATTANEO ROY, Jimena 156338

MADONA 81831 4 71 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 60201

PRINCE 53716 9 185 VENTURA LEON, Elena 57461

DOLLAR GESTER 87749 3 171 TAMAMES HERGUETA, Jaime 17911

GO DE CONQUETTE 22803 2 132 MARTINEZ-CATTANEO ROY, Jose 151272

ARISTOCAT 15 21954 35 86 GIL GÓMEZ, Álvaro 16399

DANCRY DU PUY 81966 1 130 MARTINEZ DE IRUJO, Luis -

JUBILOSO 87309 5 188 VILLALBA, Sonia -

BARBIE 23547 8 155 RUBIO FERNANDEZ, Ana 129030

GO DE CONQUETTE 22803 11 129 MARTINEZ DE IRUJO, Amina -

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 1    Baremo: A sin cronómetro    Altura: Promoción (0,80)

-  €                       

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

1º 0

0 ET

ET
JOSE ANTONIO ABAD ZORRILLA / - NAMOUR II / TENE BREUSE / 1995 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

VICENTE BALDOMINOS ESCRIBANO / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 1993 / H / - / CRUZ

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

- / - - / - / 2007 / H / CASTAÑO / RHEIN

NATALIA ROTEDA RUFINO / - NEWTIME / FASHION XX / 1995 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

- / - - / - / 2004 / M / TORDO / P.R.E.

1º 0 ET

- / - - / - / 1993 / M / ALAZÁN / CRUZ
1º 0 ET

5º 4 ET

Mª JOSE LORENZO SEGOVIA / - BULLIT DE COISELET / VAMP DE COISELET / 1994 / Mc / TORDO / CONNEMARA
Elim.

Elim.

JOSE ANTONIO ABAD ZORRILLA / - NAMOUR II / TENE BREUSE / 1995 / M / CASTAÑO / PONI S.I.
NP

JUAN RIVA FRANCOS / - - / - / 1999 / H / ALAZÁN / CRUZ
NP

Mª JOSE LORENZO SEGOVIA / - BULLIT DE COISELET / VAMP DE COISELET / 1994 / Mc / TORDO / CONNEMARA
NP

NP
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

DRUMLOHAN LAD STAR 84783 5 177 TOMAS DUATO, Jorge 52943

NIKI DE MONTMAIN 21986 1 150 REDONNET MARTIN, Miguel 21986

NOLAN 55069 4 123 MAÑAS MARÍN, Cristina 12261

KILLCANNON KING 20540 2 90 GOICOLEA JORDA, Almudena 12007

LANKA 21333 3 106 GUTIERREZ ORTEGA, Marina 17971

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

EZZADIN 45900 5 72 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030

QUETSCHE DE LA SELUNE 79454 2 126 MARTIN DE LAS BLANCAS, Paula 16005

PETER PAN 19632 4 182 VALIENTE GONZALEZ, Lola 33625

MARQUISE DEJAFFE 84743 3 140 NIETO CARPIO, Paula 17732

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

TURBULENCIAS 18516 1 9 ALONSO JATO, Almudena 40316

SALMON OMELETTE 88676 2 12 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 41783

COILL RUA JUMPER 83640 3 65 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

Club SEK

-  €         

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 
M

ET
Á

LI
C

O
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 7    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D2

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

JOSE MANUEL NIETO ALITE / - - / - / 2000 / M / NEGRO / WESLH MOUNTAIN PONI

ESC. EQUI. SOTOGRANDE / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / -

4º 32

viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 6    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D

Club SEK

-  €         

Po
s. P  PREMIO

FRANCISCO FIGUEROA ARIZMENDI / CHEMA FRAGA - / - / 2003 / H / TORDO / CRUZ
1º 0 65,48

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 
M

ET
Á

LI
C

O

SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE

- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

3º 14 96,04

- / - - / - / 2000 / M / NEGRO / -

2º 4 59,43

1º 0 63,23

94,88

BLANCA CLIMENT CALBO / - - / - / 2004 / H / BAYO / CONNEMARA

3º 8 69,15

2º 4 70,46

MAC MAR ATLANTICO S.L. / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / CRUZ

ALICIA GOICOLEA JORDA / - TEMPLEBREADY FRAR BU / CARHUGSRRIFF WHESKEY / 1995 / M / BAYO / IRISH SPORT HORSE

Elim

ANTONIO MAÑAS / - - / - / 2001 / Mc / BAYO / CONNEMARA

4º 15 87,35

4 75,013º

JORGE TOMAS GARCIA / - ASHFIELD FESTY / BALLYCALLEN BEAUTY / 2004 / M / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

2º 0 71,60

0 69,47

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O1º

viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 5    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis DGP

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

PILAR MARTIN IBAÑEZ / - LINARO / HELOISE DE MONTMAIN / 2001 / M / ALAZÁN / SF

Club SEK
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PEPITE DU GEVAUDAN 48020 17 144 PIQUERAS BONET, María 17731

LUCIANO 20051 5 116 LLÁCER GINER, Carmen 52941

CATCH ME IF YOU CAN STAR 47866 15 165 SANTAMARIA DE ZULUETA, Casilda 17970

DOMINO DU VALETTE 5402 4 117 LLÁCER GINER, Esther 52944

BLESSINGTON ST OLIVER 53082 6 139 MORIEL NOVOA, María José 47203

COCOTIER 21234 8 13 ALVAREZ ALONSO-ALLENDE, Gabriela 41714

CALCETINES 79788 5 17 ALZUETA PEREZ, Chloe 92673

FLIGHT BUHOUT 23500 13 136 MESONERO ROMANOS, María 12262

JOYEUX BRIANELLE 18550 2 67 FERNANDEZ FIGARES, Carla 107409

PHOENIX DE LIZINE 40507 10 20 AZNAR CUBILLO, Iciar 32149

SAIDA LIBELLULE 55796 6 142 OCHOA ROTAECHE, Leticia 58432

LONE STAR - 1 100 GONZALEZ PRIETO, Itsaso 69391

BEACH BOY 435 52003 9 41 CARCAMO GUTIERREZ, Marina 33805

MIE D'PAIN 22731 14 162 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Rafael 14483

LOCKNESS DE JIEF 79461 12 32 BORREGA MARTINEZ, Claudia 17733

FRANCESCA 53339 16 189 VILLAPALOS RODRIGUEZ, Mario 122664

COMANCHE LADY 83639 7 64 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

EXCALIBUR 21265 3 109 IRIBARREN BARO, Sara 68002

RIFIFI DU GEVAUDAN 53092 1 143 PIQUERAS BONET, María 17731

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 8    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

3º 0 53,26
CASILDA SANTAMARIA DE ZULUETA / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

CARMEN BONET BAIGET / - KANTJE'S RONALDO / SILVERLEA MARTINA / 2003 / H / ALAZÁN / -

2º 0 51,47

0 50,41

Y. DUCAL / MISTER GILBERT FERRER WORTON GOLDMINE / QUALINE III / 1994 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

5º 0

4º 0

55,63
MARIA JOSE MORIEL NOVOA / - ORMOND OLIVER / ASHEIELD BRIGHT WILL / 1998 / M / BAYO / CRUZ

YEGUADA DUCAL / - SOLEIL DE L AUNE / VIRGULE DU MOITIER / 1991 / M / CASTAÑO / PONI S.I.
54,22

7º 0

6º 0

56,80
JAVIER ALZUETA / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

CAROLINA ROE WEYNS / - - / - / 1998 / M / CASTAÑO / CRUZ
55,71

9º 0

8º 0

66,04
NATALIA ENRIQUEZ DUTRUS / - GLANN FIREBALL / NATALIA DE L'AULNE / 1997 / Mc / - / CONNEMARA

JOSE ALARCON / - FLIGHTPATH / TIVA / 1993 / H / CASTAÑO / CRUZ
61,66

11º 4

10º 0

61,89
LETICIA OCHOA ROTAECHE / - KIZBOUTZ DE KERMOA / KOUELLA / 2006 / H / TORDO / SF

LUIS AZNAR ALMAZAN / - THUNDER DU BLIN / URFA DE KILTACKY / 2003 / M / TORDO / CONNEMARA
72,59

13º 4

12º 4

65,63
JUAN IGNACIO CARCAMO RIVERO / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / CRUZ

62,55

15º 4

14º 4

70,31
CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / M. GILLES DE MAUDUIT PATXARAN / DAME DE VILLEMUR / 2000 / M / PIO / SF
66,64

17º 8

16º 4

51,19
SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE

CLUB HIPICO DE ARGANDA S.L / - - / - / 2000 / H / CASTAÑO / CRUZ
80,02

Elim

18º 23

CARMEN BONET BAIGET / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / CRUZ

BLANCA SOBRINI SAGASETA / - - / - / 2001 / Mc / TORDO / CRUZ
116,45
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PIN POM - 5 121 LOYOLA MIRO, Alicia 52269

LUNA - 9 135 MERINO HERNANDEZ, Oihana 52283

DONATELO 80413 4 8 ALONSO JATO, Almudena 40316

LUNA - 1 134 MERINO HERNANDEZ, Leire 48921

GAZELLE 41545 8 35 BRAÑAS PAMPILLON, Leticia 139233

KIRA 82140 2 54 DEL BRIO CENTENERO, Ainhoa 123363

DUNA SIM 435 44589 7 59 ESCAT RAMOS, Manuela 68998

KATANGA D'EAWY 21975 9 53 DE LA JOYA, Maya 145098

LILI 53445 3 124 MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707

BELLA BAMBINA 7270 11 23 BASA AGUIRRE, Marta 127025

PEGGIES FANTAST 13201 10 178 TREJO BELTLRAN, Leonor 43551 Elim.
GLORIA CEBRIAN VICENTE / - - / - / 1999 / H / TORDO / CRUZ

10º 0 67,07
JOSE MIGUEL GANDIA RIZ / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / -

MAYA DE LA JOYA FERNÁNDEZ-LONGORIA / - - / - / 1998 / Mc / TORDO / CONNEMARA

9º 0 65,41
JOSE MARSA LAFARGE / - MARTIAL IV / QUI VA LA / 1999 / H / ALAZÁN / SF

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

FERNANDO SANCHEZ LEBRERO / - - / - / 2005 / H / ALAZÁN / CRUZ

7º 0 64,01
ANDREA ROMERO VILLANUEVA / - NARAM-SIM / IMPA 435 / 2003 / H / TORDO / P.R.á.

8º 0 64,76

PREMIO
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 9    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C2

Club SEK
Po

s. P 

1º 0 44,85

3º 0

2º 0

50,97
- / - - / - / 2005 / M / ALAZÁN / -

47,18

58,33

52,46
JOSE BRAÑAS GARZA / - - / - / 1996 / H / TORDO / SF

0

4º 0

5º

6º 0

51,12
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

FLEURASIE 27387 2 66 FERNANDEZ FIGARES, Carla 107409

QUINCY STAR 40459 10 175 TOMAS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

MY GALE 20966 8 195 ALCAYDE SELVA, María José 52940

FLEURASIE 27387 16 68 FERNANDEZ FIGARES, Inés 11609

WILLI KILLI 84276 3 56 ELOURDI ALVAREZ, Iraia 34690

FERB 80258 13 146 RAMIREZ GÁLVEZ, Natalia 131980

VANITAS 45136 1 31 BORREGA MARTINEZ, Claudia 17733

CHARMEAUR STAR 15775 5 163 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Tomás 41470

HERCULES 21969 14 19 ANDRES USANDIZAGA, Teresa 138196

CARLITOS 87043 7 11 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 41783

MOJO MAGIC 84875 11 58 ESCAT RAMOS, Manuela 68998

POLKA 23584 9 69 FERNANDEZ SANCHEZ, Rodrigo 45969

JACKPOT 23589 6 168 SENDAGORTA BOOGEN, Beltrán 41739

VANITAS 45136 15 33 BORREGA MARTINEZ, Pablo 124361

GOGOR 69604 4 80 GARCÍA LASALA, Alejandra Eunate 38395

IFF 84643 12 22 BASA AGUIRRE, Marta 127025

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 10    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

3º 0 45,92
MARIA JOSE BARBER GÓMEZ-MEDEVIELA / - - / - / 2000 / H / - / -

JUAN JOSE FERNANDEZ FIGARES / - MACKY / MARLENE / 1998 / H / PÍO / CRUZ

2º 0 43,57

0 43,55

JORGE TOMAS GARCIA / - - / - / 1997 / M / ALAZÁN / PONI S.I.

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

5º 0

4º 0

48,42
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / WESLH MOUNTAIN PONI

JUAN JOSE FERNANDEZ FIGARES / - MACKY / MARLENE / 1998 / H / PÍO / CRUZ
48,24

7º 0

6º 0

51,15
CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1995 / Mc / ALAZÁN / BWP

- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ
50,63

9º 0

8º 0

68,42
JUAN PEDRO COLUCHO MERINO / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / CRUZ

MANOLO GOICOLEA E ISABEL ZUBIRIA / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / PONI S.I.
64,50

11º 4

10º 4

53,46
FRANCISCO ESCAT / - - / - / 2006 / Mc / PIO / Poni Pintado Inglés

- / - - / - / 2005 / Mc / CASTAÑO / CRUZ
49,40

13º 4

12º 4

66,58
TERESA BOOGEN / - - / - / 2002 / Mc / BAYO / CRUZ

ISABEL VALLEJO ALFEREZ / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ
63,57

15º 19

14º 8

101,21
- / - - / - / 2004 / Mc / NEGRO / POTTOKA

CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1995 / Mc / ALAZÁN / BWP
51,53

Elim.
CRISTINA REDONDO / - - / - / 2002 / H / TORDO / CRUZ

Informe creado el 17/10/2012 a las 9:11 Página 10 de 12



www.secretariasecuestres.com

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

NINA DE POULINIERE 41433 1 115 MORENO PÉREZ, Lucas 70212

CALVARO 42793 8 125 MARSA WAMSTEKER, Claudia 42888

KASAI DU BIBAL 22047 6 112 LE GAL PEREZ, Oscar 50057

FLORENCE JOHNSON MUNGIA 87618 7 122 LOZANO PAINO, Paula 48855

CHARMEAUR STAR 15775 2 160 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Asís 139170

JACKPOT 23589 3 170 SENDAGORTA BOOGEN, Teresa 139169 SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

PREMIO
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B2

-  €         

Po
s. P 

Club SEK

2º 0

1º 0

43,92
JOSE MARSA LAFARGE / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / BELGA

MARIA GARCIA HERNANDIS / - - / - / 2001 / H / OVERO / -
43,91

3º 0

3º 0

48,26
- / - - / - / 2007 / Mc / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

JOSE ANTONIO PAGAN DEL RIO / - - / - / 1998 / M / TORDO / SF
48,26

6º 15

5º 6

90,00
TERESA BOOGEN / - - / - / 2002 / Mc / BAYO / CRUZ

MANOLO GOICOLEA E ISABEL ZUBIRIA / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / PONI S.I.
83,67

Informe creado el 17/10/2012 a las 9:11 Página 11 de 12



www.secretariasecuestres.com

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

FICELLE 41423 3 174 TOMAS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

CHUQUI 2861 6 10 ALONSO JATO, María 52897

FRICHI 25858 5 57 ESCAT RAMOS, Jaime 126321

MYRTILLE 79785 1 101 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655

TXIBIRITA KILI 49496 2 84 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 39138

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 12    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis A

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

3º 0 43,92
FRANCISCO ESCAT CORTES / - - / - / 1997 / M / NEGRO / CRUZ

- / - - / - / 1996 / M / PIO / -

JORGE TOMAS GARCIA / - - / - / 1995 / M / TORDO / IRISH SPORT HORSE

2º 0 42,39

0 37,38

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

5º 4

4º 0

38,87
JOSEBA ELORDUY ARCAS / - - / KILI KILI / 2001 / H / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 1999 / H / NEGRO / CRUZ
44,11
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

QUASIN - 31 50 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

CARAT 52255 20 18 ANDRES MOYA, Manuel 16294

VAILLANTE 70451 1 3 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

BIANCA DE GANEX 52947 14 51 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

WILEMKE 85864 27 183 VAZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047

CENTURY Z 88341 4 95 GÓMEZ CRESPO, Rubén 1803

AGAMENON 43311 2 184 VAZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047

NIMBUS DU PAGE 24627 19 186 VERDUGO ALADUEÑA, Gonzalo 4698

HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME 44308 10 29 BLANCO GONZALEZ, José María 16196

NOISETTE DU HAMEL 42169 24 76 FRANCO MARTÍNEZ, Luis 2142

LUTINE D'ONUPHRE 56153 22 70 FERRER DELCLAUX, Adriana 16194

U-WATCH 85083 8 118 LOPEZ CARRERA, Fermin 15885

QUINTONINE DU PAS 54931 5 128 MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART, Cayetano 15866

CHIRIGOTA W 26291 21 87 GIL GÓMEZ, Álvaro 16399

MARQUIS DE ROLLON 85621 28 15 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548

QRISTOS DES ISLES 53141 26 153 RIOJA GARRETON, Jaime 31125

RUDITH I 69556 34 7 ALGUER LARRINAGA, Lucía 12008

FLORIS VAN´T SMISHOF 79773 25 6 ALFONSO GOMEZ, Álvaro 15920

KARENINA 40583 30 127 MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART, Cayetano 15866

GOLDENGRASS KOI D'HERBOURG 53681 6 190 ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO, Mª Dolores 13221

FLEUR DE VALIDE 18430 32 111 JUNQUERA BEDIA, Laura 30985

DAMIAN 26884 3 16 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548

APOLOGIZE 3 88330 23 73 FRAGUAS GARCIA, Andrea 14268

KRAK DU CHATEAU 44357 15 2 AGUILAR MUÑOZ, Juan Ramón 12015

PABLO DES COULEURS 55917 29 94 GÓMEZ CRESPO, Rubén 1803 66,63
ENEKO PIKABEA ESCUDERO / - VOLTAIRE / CRIS LA BORDERIE / 2003 / Mc / ALAZÁN / SF

JUAN RAMON AGUILAR DORADO / - LORD GORDON / NIDOR PLATIERE / 1998 / M / CASTAÑO / SF
91,83

25º 12

24º 8

89,16
- / - - / - / 2005 / M / - / HANN

LUIS MIGUEL RODRIGAÑEZ NOREÑA / LUIS MIGUEL RODRIGAÑEZ NOREÑA CONCORDE / CHERIE I / 2003 / M / TORDO / C.D.E.
77,99

23º 8

22º 8

71,71
NEREA CORTINA GARMENDIA / PHILIPPE JUMEL SHAUFON / UTILLE / 1993 / H / BAYO / A.á.

JULIAN DONN / - LE TOT DE SEMILLY / DAMES DE SEVES / 1998 / M / ALAZÁN / SF
98,24

21º 8

20º 6

91,46
CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO / CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO L'ARC DE TRIOMPHE / SHOWTIME / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 2005 / Mc / CASTAÑO / KWPN
83,93

19º 4

18º 4

80,79
LUCIA ALGUER LARRINAGA / - - / - / 2003 / H / TORDO / KWPN

- / - - / - / 2004 / Mc / ALAZÁN / SF
76,55

17º 4

16º 4

68,80
- / - - / - / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

AURELIO GUTIERREZ GARCIA / Y. WESTFALIA CHALLENGER / FANFARE / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.
64,04

15º 4

14º 4

89,46
CLUB HIPICO DE ARGANDA S.L / HENRI MOREAU L'ARC DE TRIOMPHE / INFANTE DU PAS / 2004 / H / BAYO / SF

FERMIN LOPEZ CARRERA / - - / - / 2004 / Mc / ALAZÁN / CRUZ
85,71

13º 0

12º 0

81,48
CARMEN DELCLAUX ZUBIRIA / - AMORN / SWANY DE VERVERT / 1999 / H / BAYO / SF

ALVARO ESCUDERO SAIZ / - ROSIRE / CANDIDATE LIBRE / 2001 / H / CASTAÑO / SF
75,76

11º 0

10º 0

74,94
JOSE MARIA BLANCO GONZALEZ / - JIVARO DU ROUET / TORPILLE / 2004 / Mc / CASTAÑO / SF

40,00 €
CARLOS PEREZ SEOANE ALVAREZ / - DINO DE DAMPIERRE / FIFILLE DU PAGE / 2001 / Mc / ALAZÁN / SF

74,46

9º 0

8º 0

71,75 40,00 €
MIGUEL FORES JACKSON / - - / - / 2000 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

60,00 €
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / ZANG

70,60

7º 0

6º 0

70,29 70,00 €
IÑÍGO FERNANDEZ DE MESA / - - / - / 2003 / Mc / CASTAÑO / K.W.P.N.

80,00 €
CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO / Y. DE GANEX EL REY / DONNA DE GANEX / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

69,47

5º 0

4º 0

2º 0 62,81

0 60,37 285,00 €

200,00 €
SOL DAURELLA COMADRAN / - CARETINO / CALANDO I / 1998 / Mc / BAYO / OLDBG

1º

3º 0 63,29 100,00 €
Mª DOLORES ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO / - KRUNCH DE BREVE / ORLANDAISE / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 21    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,3

875,00 €   

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 21    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,3

875,00 €   

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

PAMINA 43901 33 192 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571

NANA DU MURI MARAIS Z 54933 9 40 CALVO JIMENEZ, Carlos 16055

APASSIONATA 80323 18 179 COLLADO RODRIGO, Sergio 15917

QUOUGLOF SILVANAIS 41696 7 79 GALDOS ISUSI, Sofía 826

VENTUROSA CAS 52488 11 187 VERDUGO VELON, José María 17437

INDIGO 85933 12 27 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758
SUSANA RIDRUEJO TIMBAL / - - / - / 2000 / Mc / TORDO / -

JOSE MARIA MATEOS SALGADO / PEDRO CASTILLO JURADO UTILO V/D HEFFINCK / UNITAIRE VH KLEINHOF / 2005 / H / TORDO / C.D.E.

Ret

Ret

FRANCISCO JAVIER GALDOS ISUSI / - QUOUGLOF ROUGE / HELIUM SILVANAIS / 2004 / M / CASTAÑO / SF

ANGELINA CEBALLOS ESCALERA / - ARGENTINUS / HAUPTSTUTBUCH / 2006 / H / CASTAÑO / HANN

Ret

Elim.

101,32
CARLOS CALVO JIMÉNEZ / - NELSON Z / HERITIERE DU MURY MARAIS / 2004 / H / TORDO / ZANG

PILAR MARTIN IBAÑEZ / - CARPACCIO / LADY M / 2000 / H / CASTAÑO / HOLST
83,52

27º 27

26º 12
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

OXANA DE LA CHAVE 26272 20 173 TAMAMES YRAOLA, Adolfo 17902

MUST DU MOYON 52019 45 159 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Álvaro 12010

ARISTOCAT 15 21954 7 86 GIL GÓMEZ, Álvaro 16399

ACROBAT 52551 40 114 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291

PALOU DU GRIPPEL 85939 11 151 RIDRUEJO TIMBAL, Ignacio 68037

ZELLY 79776 4 38 CABANAS GODINO, Luis 17316

MASTER 40592 10 83 GARCIA SANZ, Ana María 15980

HIPICAN.COM PLASANDO 21834 21 181 VALERO GALAZ, Elena 4432

RIME DU BANCO 80637 15 30 BOOGEN YBARRA, Teresa 1799

COPYRIGHT C 40643 42 74 FRANCO MARTÍNEZ, Luis 2142

UGANO DE LASSA 55978 41 37 CABANAS GODINO, Luis 17316

COBRA - 6 26 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758

VALERY 27943 19 102 GOÑI FERNANDEZ, Ainhoa 140213

INDICO 86572 13 97 GOMEZ SALVAI, Diego 3310

PROSA ITALIC DE MESCAM 21408 39 46 CUETARA NAVARRO, Ana Palmira 120662

RED LADY DU COTY 88119 28 120 LOPEZ CUEVAS, Catalina 17093

SRIP DE LUNE 79348 1 110 JIMENEZ HEREAS, Laura 109119

RITZ DE GANEX 83054 44 48 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

MORGANA DE DEYDE 86820 31 14 ÁLVAREZ AMARO, Hugo 92875

RIMEPALA DU HILL 85008 46 89 GOICOLEA JORDA, Almudena 12007

TAQUIN DE FERVAL - 43 25 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758

VICTORY 69685 2 28 BILBAO GARCIA-ALBI, Inés 12009

ZAPPING 45885 24 113 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291

TOMBOY 55161 38 152 RIDRUEJO TIMBAL, Susana 68145

TUXA 79541 17 105 GUTIERREZ ORTEGA, Macarena 15972

QUILALEA 84830 14 81 REVUELTA DE ROJAS, Alfredo 17555

REBELL DE GASTOU 80967 36 60 ESCRIBANO RUIZ, Silvia 60175

ROZITA DE GANEX - 3 49 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964 49,5028º 8

49,00
CONCEPCION RUIZ PASCUAL / - ROBIN Z / ARATOS / 2005 / Mc / BAYO / SAN FRATELANO

ALFREDO REVUELTA DE ROJAS / - QUIDAM'S RUBIN / ALEXA A / 2005 / H / ALAZÁN / HANN
54,59

27º 8

26º 4

53,60
JULIO ARIAS SANCHEZ / JULIO ARIAS SANCHEZ ACTION BREAKER / DORIN DE GANEX / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

SUSANA RIDRUEJO TIMBAL / - - / - / 2000 / Mc / CASTAÑO / KWPN
51,24

25º 4

24º 4

51,16
MARTA TESTOR FDEZ. DE CORDOVA / - HEARTBREAKER / PRISCILLA / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / - OVIDIUS / CINDY / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN
51,12

23º 4

22º 4

50,25

ALMUDENA GOICOLEA JORDÁ / NICOLE JUSTIN ADADGIO DU HIL / LOBELIA DU HILL / 2005 / H / BAYO / SF
49,27

21º 4

20º 4

48,37
PEPA VIZCAYNO / DEYDE SL CALATO / MALICE DE ST JEAN / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Y. DE GANEX / Y. DE GANEX EL REY / DADA DE GANEX / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.
47,85

19º 4

18º 4

47,33
- / - - / - / 2001 / Mc / BAYO / PSI

- / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / SF
44,50

17º 4

16º 4

ET 8 48,02
- / - - / - / 1996 / M / ALAZÁN / SF

5 35,30
- / Y.CUESTA INDOCTRO / ANAI / 2007 / M / ALAZÁN / C.D.E.

ET

15º 0

14º 0

ET 4 30,91
- / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

4 26,61 35,00 €ET

13º 0

12º 0

ET 2 37,77 35,00 €
LUIS CABANAS GODINO / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / CRUZ

1 36,07 35,00 €
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / HOLST

ET

11º 0

10º 0

ET 1 34,31 35,00 €
- / - GLORY DU BANCO / BENGALA / 2005 / H / ALAZÁN / SF

1 33,23 35,00 €
ELENA VALERO GALAN / JUPISA TRES S.A. PLAY BOY / SADENIA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

ET

9º 0

8º 0

ET 0 31,72 35,00 €
CARLOS GARCIA DIAZ / - CARUSO / JASMIJNTJE / 1994 / Mc / CASTAÑO / KWPN

0 31,25 35,00 €
LUIS CABANAS GODINO / - DONKERBUIN / T SELLIE / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

ET

7º 0

6º 0

ET 0 29,89 40,00 €
IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL / - - / - / 2003 / Mc / ALAZÁN / SF

0 28,76 50,00 €
MARTA TESTOR FDEZ. DE CORDOVA / - CONTERNO GRANDE / LADY OMNISTAR / 2005 / M / CASTAÑO / KWPN

ET

5º 0

4º 0

ADOLFO TAMAMES YROLA / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / SF

2º 0 ET

0 ET 0 26,90 130,00 €

0 27,89 100,00 €
ISABEL ZUBIRIA BENGOA / - ROYAL FEU / HERMES DE MOYON / 2000 / H / BAYO / SF

1º

3º 0 ET 0 28,12 60,00 €
NATALIA ROTEDA RUFINO / - NEWTIME / FASHION XX / 1995 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 22    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: 1,2

625,00 €                  

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 22    Baremo: Dos Fases - A c.c./ A c.c.    Altura: 1,2

625,00 €                  

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

BARON DE VALDEPEÑAS 25961 33 107 IGLIANINI BEAUMAN, Claudia 47712

MIRVA 22289 34 82 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 16538

AIR FUNKY 87914 16 77 BALLESTE PUCH, Manuel 12783

TOUCHING LOVE DE LA BASTIDE 43745 30 39 CABANAS REY, Jaime 38223

BACKSLIDE ANNUAL 24733 35 108 IRIARTE MUÑOZ-SECA, Lucia 24733

HELIOS DE RASSAY 55319 13 42 CASTRO ROMÁN, Javier 31071

CHARAZCA W 80266 29 166 SCARPA, Bruno 50311

MARLO II 16551 47 91 GOMEZ CARREÑO, Gonzalo 18679

CARISMA - 12 158 RUIZ DE CASTAÑEDA ALTUNA, Blanca E. 57244

LALIPE BUZALEN 82365 32 5 ALFONSO GOMEZ, Álvaro 15920

SARRACENO 79713 5 75 FRANCO MARTÍNEZ, Luis 2142

FLAMBOYANT 40485 22 141 NOAIN GASCON, Ignacio 140578

PLATON DAUGE 54788 26 133 MATEOS RODRÍGUEZ, Almudena 15919

TYRONE 27442 27 191 ZARATE RICO, Valle 56436

QUILUDI DE FLEYRES 84381 37 138 MIRANDA FERNANDEZ, María 60223

VICY - 24 1 GATTAS, Javier Marcelo 128002

QUITUS PLATIERE 53045 44 157 RUBIO PASTOR, Antonio 4493

LORETTE DU PONT 85273 1 176 BALLESTE PUCH, Manuel 12783 Ret.
AUDRY RADET / - ENZO DU REVERDY / BRISE DU PONT / 1999 / H / BAYO / SF

ANTONIO RUBIO PASTOR / - GENTLEMAN PLATIERE / FETICHE PLATIERE / 2004 / M / CASTAÑO / SF
Elim

Elim

- / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / A.á.

MARIA DOLORES RICO RAMOS / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / KWPN

Elim

Elim

ALMUDENA MATEOS RODRIGUEZ / - LETOT DE SEMILLY / FRANCOSSET / 2003 / Mc / ALAZÁN / SAN FRATELANO

- / Y.MARQUÉS DE CORPA

Elim

Elim

ANTONIO GARCIA FERRER / MONTE-PALACIO LORD SACRAMENTO / INDIANA / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

Y.BUZALEN / Y.BUZALEN L´ORAGE VAN LOZERHEIDE D05 / DAME BUZALEN / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.
49,29

Elim

38º 20

74,39

MARTINEZ LOPEZ, MARIPAZ / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / BWP
47,48

37º 12

36º 12

42,73
- / - - / - / 2004 / H / ALAZÁN / CRUZ

ALVARO CASTRO ROMAN / - ATHOS ST SIMEON / QUESSY DES PRESS / 1995 / Mc / ALAZÁN / SF
64,87

35º 12

34º 9

60,68
LUCIA IRIARTE MUÑOZ-SECA / - VERCORS IV / INDIRA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / Belga
56,53

33º 8

32º 8

52,52
- / - - / - / 2007 / Mc / CASTAÑO / HANN

Mª ANGELES RUIZ DE LEON ROBLED / - CAUCALIS / CORA DE VAUPTAIN / 2000 / H / CASTAÑO / SF
49,84

31º 8

30º 8

49,77
- / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / P.S.I.

29º 8
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Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

NECTAR DES VALLEES 43562 10 161 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Rafael 14483

HORZ DU BOQUETEAU 18478 23 169 SENDAGORTA BOOGEN, Manuel 12005

QUEEN’S THE MARY 49744 16 43 CORMENZANA PEREZ, Amaia 156910

CANA DE QUIJAS 41748 17 164 SANCHEZ GONZALEZ, Lucía 12232

PHILIPPE 53061 12 148 RAZOLA CANALES, Irene 112191

SCOTT AGAIN 11306 8 149 REDONDO MATUTE, Natalia 16532

VAN DE VILLAFRANCA - 9 196 ISAC MARTÍN, Verónica Adoración 101781

ACEBUCHE JJ 86773 3 180 VAZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047

MAMBO DE SEMILLI 85454 19 24 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758

JAZZ PLAYER 41803 21 36 BRAVO CORONEL, Adriana 109579

COMETUS Z 55710 17 21 BAÑA SOSA, Alejandro 18166

JUPITER DE LA CORONA 20885 14 78 FUENTES ALONSO, Mª Luisa 32731

SO SMART 85041 1 55 DEL OLMO ABEDUL, Ainara 60159

NEYRACK DE LA LERE 83550 25 154 ROY MORENO DE LOS RIOS, Sofía 128283

VIEUX 27210 18 47 CUETARA NAVARRO, Ana Palmira 120662

SALTAPRADOS 84441 5 167 SCARPA, Emanuela 132732

GODO DE KOSHK 87831 15 137 MIRANDA FERNANDEZ, Cristina 123660

ORACLE Z 82421 22 4 ALFONSO GOMEZ, Álvaro 15920

CARON Z 88723 11 44 CORSINI FUHRMANN, Sofía 15929

BENITO - 7 172 TAMAMES YRAOLA, Adolfo 17902

JUJUY 19390 2 119 LOPEZ CARRERA, Ricardo 1704

COMIC 85016 5 96 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291 Elim.
MARTA TESTOR FDEZ. DE CORDOVA / VERDI / URSEL W / 2007 / M / CASTAÑO / KWPN

84,28
FERMIN LOPEZ CARRERA / - BLAUBLANCROUGE / - / 1997 / Mc / CASTAÑO / SF

69,56

21º 8

20º 8

69,48
- / - - / - / 2007 / Mc / CASTAÑO / ZANG

LA ZERCA / LA ZERCA ORAME / CHANEL 212 / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.
68,32

19º 8

18º 8

65,93
- / LUIS FERNANDO REVUELTA SORALUCE GERVANTUS / KOSHKLLA / 2000 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

VICENTE BALDOMINOS ESCRIBANO / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.
97,04

17º 8

16º 6

76,95
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / HOLANDÉS S.C.

JOSE MARIA VERDUGO / - TCHERJOU / ILLUSION DE MARS / 2001 / M / ALAZÁN / SF
72,39

15º 4

14º 4

67,81
- / - - / - / 2006 / H / BAYO / SF

- / SANDRA ARDERIUS SEBIRE CABDULA DU TILLARD / SYMPHONIE II / 1997 / - / CASTAÑO / C.D.E.
65,02

13º 4

12º 4

63,04
- / - - / - / 2006 / M / - / ZANG

- / - - / - / 2001 / Mc / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE
68,32

11º 4

10º 0

68,31
- / - CALYPSO D'HERBIERS / CIGALE DU PRIEURE / 2000 / Mc / CASTAÑO / SF

GALVEZ PERALTA/VAZQUEZ GOYOAGA / DOBLE A GRANIUS VON IURLOGEN / BATUECAS / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.
67,37

9º 0

8º 0

67,11

NICOLA PATRICIA EUGENIE BROWN / - - / - / 1995 / M / TORDO / CRUZ
64,42

7º 0

6º 0

60,90
ALBERTO RAZOLA / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

- / - - / - / 2001 / H / TORDO / A.á.
60,39

5º 0

4º 0

ISABEL ZUBIRIA BENGOA / M. MICHEL DUROT QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

2º 0 56,62

0 49,18

CARLOS BUJ GIL / JEAN-YVES ROPARS BRAZILLIA PUELLE / DIBEN DU BUQUETEAU / 1995 / M / ALAZÁN / SF

1º

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

3º 0 59,87
- / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 23    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,1

-  €                       

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

GO DE CONQUETTE 22803 3 34 LINARES ESGUEVA, Ana -

PRINCE 53716 7 185 VENTURA LEON, Elena 57461

MADONA 81831 9 71 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 60201

DANCRY DU PUY 81966 1 131 MARTINEZ-CATTANEO ROY, Jimena 156338

DOLLAR GESTER 87749 8 171 TAMAMES HERGUETA, Jaime 17911

LOFTUS 87363 3 88 GLEZ-SABARIEGOS, Lucía 17962

GO DE CONQUETTE 22803 2 132 MARTINEZ-CATTANEO ROY, Jose 151272
Mª JOSE LORENZO SEGOVIA / - BULLIT DE COISELET / VAMP DE COISELET / 1994 / Mc / TORDO / CONNEMARA

Elim.

PROYECTOS SWANDANCE S.L. / PROYECTOS SWANDANCE S.L. GRANIUS VON IURLOGEN / EPONA I / 2002 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.
6º 6 95,53

- / - - / - / 2007 / H / CASTAÑO / RHEIN
5º 4 ET

JOSE ANTONIO ABAD ZORRILLA / - NAMOUR II / TENE BREUSE / 1995 / M / CASTAÑO / PONI S.I.
4º 0 ET

- / - - / - / 1993 / H / - / CRUZ
3º 0 ET

- / - / 1993 / M / ALAZÁN / CRUZ

Mª JOSE LORENZO SEGOVIA / - BULLIT DE COISELET / VAMP DE COISELET / 1994 / Mc / TORDO / CONNEMARA

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O2º 0

0 ET

ET
- / -

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PRUEBA Nº 24    Baremo: A sin cronómetro    Altura: Promoción (0,80)

-  €                       

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012
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CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

NOLAN 55069 2 123 MAÑAS MARÍN, Cristina 12261

KILLCANNON KING 20540 5 90 GOICOLEA JORDA, Almudena 12007

NIKI DE MONTMAIN 21986 4 150 REDONNET MARTIN, Miguel 21986

DRUMLOHAN LAD STAR 84783 3 177 TOMAS DUATO, Jorge 52943

LANKA 21333 1 106 GUTIERREZ ORTEGA, Marina 17971

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

QUETSCHE DE LA SELUNE 79454 3 126 MARTIN DE LAS BLANCAS, Paula 16005

PETER PAN 19632 1 182 VALIENTE GONZALEZ, Lola 33625

MARQUISE DEJAFFE 84743 4 140 NIETO CARPIO, Paula 17732

EZZADIN 45900 2 72 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

COILL RUA JUMPER 83640 2 65 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

TURBULENCIAS 18516 3 9 ALONSO JATO, Almudena 40316

SALMON OMELETTE 88676 1 12 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 41783 Elim
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

85,77
- / - - / - / 2000 / M / NEGRO / -

SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE
81,53

2º 20

1º 4

ESC. EQUI. SOTOGRANDE / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / -
69,51

Elim.
FRANCISCO FIGUEROA ARIZMENDI / CHEMA FRAGA - / - / 2003 / H / TORDO / CRUZ

Po
s. P 

1º 0 79,07
BLANCA CLIMENT CALBO / - - / - / 2004 / H / BAYO / CONNEMARA

9

4º 8

97,61
MAC MAR ATLANTICO S.L. / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / CRUZ

JORGE TOMAS GARCIA / - ASHFIELD FESTY / BALLYCALLEN BEAUTY / 2004 / M / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI
75,65

ANTONIO MAÑAS / - - / - / 2001 / Mc / BAYO / CONNEMARA

2º 4 81,27

0 83,41

ALICIA GOICOLEA JORDA / - TEMPLEBREADY FRAR BU / CARHUGSRRIFF WHESKEY / 1995 / M / BAYO / IRISH SPORT HORSE

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

5º

1º

3º 8 7,68
PILAR MARTIN IBAÑEZ / - LINARO / HELOISE DE MONTMAIN / 2001 / M / ALAZÁN / SF

Club SEK
viernes, 12 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 2    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,1

-  €         

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 19    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D

-  €         

Club SEK

PREMIO
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 
M

ET
Á

LI
C

O

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012

3º 4

2º 4

80,44
JOSE MANUEL NIETO ALITE / - - / - / 2000 / M / NEGRO / WESLH MOUNTAIN PONI

-  €         

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

PRUEBA Nº 18    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D2
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

COCOTIER 21234 19 13 ALVAREZ ALONSO-ALLENDE, Gabriela 41714

BLESSINGTON ST OLIVER 53082 17 139 MORIEL NOVOA, María José 47203

LUCIANO 20051 16 116 LLÁCER GINER, Carmen 52941

PEPITE DU GEVAUDAN 48020 1 144 PIQUERAS BONET, María 17731

CATCH ME IF YOU CAN STAR 47866 10 165 SANTAMARIA DE ZULUETA, Casilda 17970

FLIGHT BUHOUT 23500 7 136 MESONERO ROMANOS, María 12262

CALCETINES 79788 6 17 ALZUETA PEREZ, Chloe 92673

MIE D'PAIN 22731 9 162 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Rafael 14483

JOYEUX BRIANELLE 18550 13 67 FERNANDEZ FIGARES, Carla 107409

DOMINO DU VALETTE 5402 15 117 LLÁCER GINER, Esther 52944

PHOENIX DE LIZINE 40507 3 20 AZNAR CUBILLO, Iciar 32149

LONE STAR - 5 100 GONZALEZ PRIETO, Itsaso 69391

EXCALIBUR 21265 14 109 IRIBARREN BARO, Sara 68002

BARBIE 23547 6 155 RUBIO FERNANDEZ, Ana 129030

RIFIFI DU GEVAUDAN 53092 20 143 PIQUERAS BONET, María 17731

COMANCHE LADY 83639 18 64 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

LOCKNESS DE JIEF 79461 4 32 BORREGA MARTINEZ, Claudia 17733

SAIDA LIBELLULE 55796 12 142 OCHOA ROTAECHE, Leticia 58432

BEACH BOY 435 52003 2 41 CARCAMO GUTIERREZ, Marina 33805

MISTER EMPIERE 20463 8 197 MARTEOS DE URBINA, María del Pilar 132635

FRANCESCA 53339 11 189 VILLAPALOS RODRIGUEZ, Mario 122664
CLUB HIPICO DE ARGANDA S.L / - - / - / 2000 / H / CASTAÑO / CRUZ

CONCEPCION LLUCH GARCIA / - - / - / 1995 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

Elim

ELim

JUAN IGNACIO CARCAMO RIVERO / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / CRUZ

LETICIA OCHOA ROTAECHE / - KIZBOUTZ DE KERMOA / KOUELLA / 2006 / H / TORDO / SF
86,80

Elim

18º 16

60,84
CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE
58,24

17º 8

16º 8

96,72
CARMEN BONET BAIGET / - - / - / 2004 / M / ALAZÁN / CRUZ

JUAN RIVA FRANCOS / - - / - / 1999 / H / ALAZÁN / CRUZ
87,24

15º 6

14º 4

81,73
BLANCA SOBRINI SAGASETA / - - / - / 2001 / Mc / TORDO / CRUZ

77,46

13º 4

12º 4

75,57
LUIS AZNAR ALMAZAN / - THUNDER DU BLIN / URFA DE KILTACKY / 2003 / M / TORDO / CONNEMARA

YEGUADA DUCAL / - SOLEIL DE L AUNE / VIRGULE DU MOITIER / 1991 / M / CASTAÑO / PONI S.I.
70,57

11º 4

10º 4

72,72
NATALIA ENRIQUEZ DUTRUS / - GLANN FIREBALL / NATALIA DE L'AULNE / 1997 / Mc / - / CONNEMARA

DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / M. GILLES DE MAUDUIT PATXARAN / DAME DE VILLEMUR / 2000 / M / PIO / SF
66,32

9º 0

8º 0

65,55
JAVIER ALZUETA / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

JOSE ALARCON / - FLIGHTPATH / TIVA / 1993 / H / CASTAÑO / CRUZ
63,88

7º 0

6º 0

0

4º 0

61,21
CASILDA SANTAMARIA DE ZULUETA / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

CARMEN BONET BAIGET / - KANTJE'S RONALDO / SILVERLEA MARTINA / 2003 / H / ALAZÁN / -
59,54

CAROLINA ROE WEYNS / - - / - / 1998 / M / CASTAÑO / CRUZ

2º 0 59,19

0 57,44

MARIA JOSE MORIEL NOVOA / - ORMOND OLIVER / ASHEIELD BRIGHT WILL / 1998 / M / BAYO / CRUZ

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

5º

1º

3º 0 59,46
Y. DUCAL / MISTER GILBERT FERRER WORTON GOLDMINE / QUALINE III / 1994 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 17    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C

-  €         

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PIN POM - 6 121 LOYOLA MIRO, Alicia 52269

DONATELO 80413 2 8 ALONSO JATO, Almudena 40316

GAZELLE 41545 4 35 BRAÑAS PAMPILLON, Leticia 139233

LILI 53445 10 124 MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707

BELLA BAMBINA 7270 8 23 BASA AGUIRRE, Marta 127025

KATANGA D'EAWY 21975 5 53 DE LA JOYA, Maya 145098

DUNA SIM 435 44589 3 59 ESCAT RAMOS, Manuela 68998

LUNA - 1 135 MERINO HERNANDEZ, Oihana 52283

LUNA - 11 134 MERINO HERNANDEZ, Leire 48921

PEGGIES FANTAST 13201 7 178 TREJO BELTLRAN, Leonor 43551

KIRA 82140 9 54 DEL BRIO CENTENERO, Ainhoa 123363

JOSE BRAÑAS GARZA / - - / - / 1996 / H / TORDO / SF
0

2º 0

4º 0 74,36

68,89

Po
s. P 

1º 0 60,03

sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 16    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C2

-  €         

Club SEK

PREMIO
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

JOSE MARSA LAFARGE / - MARTIAL IV / QUI VA LA / 1999 / H / ALAZÁN / SF

5º 0 81,66
JOSE MIGUEL GANDIA RIZ / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / -

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

65,85
- / - - / - / 2005 / M / ALAZÁN / -

3º

6º 1 91,31
MAYA DE LA JOYA FERNÁNDEZ-LONGORIA / - - / - / 1998 / Mc / TORDO / CONNEMARA

7º 4 59,77
ANDREA ROMERO VILLANUEVA / - NARAM-SIM / IMPA 435 / 2003 / H / TORDO / P.R.á.

8º 4 62,73

9º 4 76,68

Elim
GLORIA CEBRIAN VICENTE / - - / - / 1999 / H / TORDO / CRUZ

NP
FERNANDO SANCHEZ LEBRERO / - - / - / 2005 / H / ALAZÁN / CRUZ
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

CARLITOS 87043 4 11 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 41783

FLEURASIE 27387 1 68 FERNANDEZ FIGARES, Inés 11609

POLKA 23584 6 69 FERNANDEZ SANCHEZ, Rodrigo 45969

MOJO MAGIC 84875 10 58 ESCAT RAMOS, Manuela 68998

VANITAS 45136 18 31 BORREGA MARTINEZ, Claudia 17733

VANITAS 45136 2 33 BORREGA MARTINEZ, Pablo 124361

FERB 80258 12 146 RAMIREZ GÁLVEZ, Natalia 131980

GOGOR 69604 15 80 GARCÍA LASALA, Alejandra Eunate 38395

JACKPOT 23589 3 168 SENDAGORTA BOOGEN, Beltrán 41739

HERCULES 21969 13 19 ANDRES USANDIZAGA, Teresa 138196

CHARMEAUR STAR 15775 16 163 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Tomás 41470

FLEURASIE 27387 17 66 FERNANDEZ FIGARES, Carla 107409

WILLI KILLI 84276 14 56 ELOURDI ALVAREZ, Iraia 34690

MY GALE 20966 8 195 ALCAYDE SELVA, María José 52940

QUINCY STAR 40459 7 175 TOMAS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

IFF 84643 11 22 BASA AGUIRRE, Marta 127025

TITANIC 53019 5 93 GOMEZ CARREÑO, Jimena 45555
MARIA JOSE MORIEL NOVOA / - - / - / 1997 / M / NEGRO / PONI S.I.

CRISTINA REDONDO / - - / - / 2002 / H / TORDO / CRUZ
79,53

Elim.

16º 12

50,57
JORGE TOMAS GARCIA / - - / - / 1997 / M / ALAZÁN / PONI S.I.

MARIA JOSE BARBER GÓMEZ-MEDEVIELA / - - / - / 2000 / H / - / -
48,92

15º 4

14º 4

43,74
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / WESLH MOUNTAIN PONI

JUAN JOSE FERNANDEZ FIGARES / - MACKY / MARLENE / 1998 / H / PÍO / CRUZ
41,37

13º 4

12º 4

59,90
MANOLO GOICOLEA E ISABEL ZUBIRIA / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

JUAN PEDRO COLUCHO MERINO / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / CRUZ
58,03

11º 0

10º 0

55,72
TERESA BOOGEN / - - / - / 2002 / Mc / BAYO / CRUZ

- / - - / - / 2004 / Mc / NEGRO / POTTOKA
55,43

9º 0

8º 0

52,85
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1995 / Mc / ALAZÁN / BWP
47,42

7º 0

6º 0

0

4º 0

46,16
CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1995 / Mc / ALAZÁN / BWP

FRANCISCO ESCAT / - - / - / 2006 / Mc / PIO / Poni Pintado Inglés
45,82

- / - - / - / 2005 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

2º 0 44,21

0 43,99

JUAN JOSE FERNANDEZ FIGARES / - MACKY / MARLENE / 1998 / H / PÍO / CRUZ

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

5º

1º

3º 0 45,79
ISABEL VALLEJO ALFEREZ / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 15    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

KASAI DU BIBAL 22047 3 112 LE GAL PEREZ, Oscar 50057

CALVARO 42793 9 125 MARSA WAMSTEKER, Claudia 42888

FLORENCE JOHNSON MUNGIA 87618 4 122 LOZANO PAINO, Paula 48855

CHARMEAUR STAR 15775 5 160 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Asís 139170

NINA DE POULINIERE 41433 2 115 MORENO PÉREZ, Lucas 70212

JACKPOT 23589 1 170 SENDAGORTA BOOGEN, Teresa 1391696º 4 71,40

44,07
MARIA GARCIA HERNANDIS / - - / - / 2001 / H / OVERO / -

MANOLO GOICOLEA E ISABEL ZUBIRIA / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / PONI S.I.
66,92

TERESA BOOGEN / - - / - / 2002 / Mc / BAYO / CRUZ

5º 4

4º 0

49,48
- / - - / - / 2007 / Mc / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

JOSE MARSA LAFARGE / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / BELGA
44,80

3º 0

2º 0

1º 0 42,32
JOSE ANTONIO PAGAN DEL RIO / - - / - / 1998 / M / TORDO / SF

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

sábado, 13 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 14    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B2

Club SEK
Po

s. P 

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

PREMIO
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

FICELLE 41423 5 174 TOMAS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

CHUQUI 2861 2 10 ALONSO JATO, María 52897

MYRTILLE 79785 3 101 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655

FRICHI 25858 1 57 ESCAT RAMOS, Jaime 126321

TXIBIRITA KILI 49496 4 84 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 39138
FRANCISCO ESCAT CORTES / - - / - / 1997 / M / NEGRO / CRUZ

48,29

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

FP 0

4º 8

39,33
JOSEBA ELORDUY ARCAS / - - / KILI KILI / 2001 / H / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

JORGE TOMAS GARCIA / - - / - / 1995 / M / TORDO / IRISH SPORT HORSE

2º 4 42,54

4 39,57

3º 4 61,86
ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 1999 / H / NEGRO / CRUZ

- / - - / - / 1996 / M / PIO / -

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

PRUEBA Nº 13    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis A

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER

Club SEK
sábado, 13 de octubre de 2012
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

CENTURY Z 88341 2 95 GÓMEZ CRESPO, Rubén 1803

VAILLANTE 70451 1 3 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

U-WATCH 85083 19 118 LOPEZ CARRERA, Fermin 15885

INDIGO 85933 10 27 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758

LUTINE D'ONUPHRE 56153 8 70 FERRER DELCLAUX, Adriana 16194

APOLOGIZE 3 88330 12 73 FRAGUAS GARCIA, Andrea 14268

NOISETTE DU HAMEL 42169 17 76 FRANCO MARTÍNEZ, Luis 2142

DAMIAN 26884 3 16 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548

KARENINA 40583 24 127 MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART, Cayetano 15866

QUASIN - 25 50 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

NIMBUS DU PAGE 24627 14 186 VERDUGO ALADUEÑA, Gonzalo 4698

HIPICAN.COM QUALOUBET DE LAUME 44308 18 29 BLANCO GONZALEZ, José María 16196

WILEMKE 85864 4 183 VAZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047

KRAK DU CHATEAU 44357 16 2 AGUILAR MUÑOZ, Juan Ramón 12015

QUINTONINE DU PAS 54931 5 128 MARTÍNEZ DE IRUJO FRITZ JAMES STUART, Cayetano 15866

BIANCA DE GANEX 52947 13 51 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

MARQUIS DE ROLLON 85621 22 15 ALVAREZ FERMOSEL, Juan Ignacio 3548

GOLDENGRASS KOI D'HERBOURG 53681 15 190 ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO, Mª Dolores 13221

FLORIS VAN´T SMISHOF 79773 20 6 ALFONSO GOMEZ, Álvaro 15920

CARAT 52255 11 18 ANDRES MOYA, Manuel 16294

AGAMENON 43311 23 184 VAZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047

QRISTOS DES ISLES 53141 9 153 RIOJA GARRETON, Jaime 31125

APASSIONATA 80323 6 179 COLLADO RODRIGO, Sergio 15917

NANA DU MURI MARAIS Z 54933 7 40 CALVO JIMENEZ, Carlos 16055

PABLO DES COULEURS 55917 21 94 GÓMEZ CRESPO, Rubén 1803

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 34    Baremo: A con cronómetro y desempate    Altura: 1,35 GP

1.530,00 €               

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º

3º 0

- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / ZANG

2º 0 ET

0 ET 0 33,90 500,00 €

ET 0 41,59 250,00 €
FERMIN LOPEZ CARRERA / - - / - / 2004 / Mc / ALAZÁN / CRUZ

0 34,03 350,00 €
Mª DOLORES ZAMBRANO ORTEGA-MONASTERIO / - KRUNCH DE BREVE / ORLANDAISE / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

5º 0

4º 0

ET 1 39,18 100,00 €
CARMEN DELCLAUX ZUBIRIA / - AMORN / SWANY DE VERVERT / 1999 / H / BAYO / SF

1 31,09 150,00 €
SUSANA RIDRUEJO TIMBAL / - - / - / 2000 / Mc / TORDO / -

ET

7º 0

6º 0

ET 8 38,61 60,00 €
ALVARO ESCUDERO SAIZ / - ROSIRE / CANDIDATE LIBRE / 2001 / H / CASTAÑO / SF

4 39,30 70,00 €
- / - - / - / 2005 / M / - / HANN

ET

9º 0

8º 0

ET 23 65,07
CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO / CAYETANO MARTÍNEZ DE IRUJO L'ARC DE TRIOMPHE / SHOWTIME / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.

9 51,10 50,00 €
LUIS MIGUEL RODRIGAÑEZ NOREÑA / LUIS MIGUEL RODRIGAÑEZ NOREÑA CONCORDE / CHERIE I / 2003 / M / TORDO / C.D.E.

ET

11º 4

10º 4

68,73
CARLOS PEREZ SEOANE ALVAREZ / - DINO DE DAMPIERRE / FIFILLE DU PAGE / 2001 / Mc / ALAZÁN / SF

65,40

13º 4

12º 4

70,02
IÑÍGO FERNANDEZ DE MESA / - - / - / 2003 / Mc / CASTAÑO / K.W.P.N.

JOSE MARIA BLANCO GONZALEZ / - JIVARO DU ROUET / TORPILLE / 2004 / Mc / CASTAÑO / SF
69,57

15º 4

14º 4

72,99
CLUB HIPICO DE ARGANDA S.L / HENRI MOREAU L'ARC DE TRIOMPHE / INFANTE DU PAS / 2004 / H / BAYO / SF

JUAN RAMON AGUILAR DORADO / - LORD GORDON / NIDOR PLATIERE / 1998 / M / CASTAÑO / SF
71,66

17º 8

16º 8

71,77
- / - - / - / 2002 / Mc / ALAZÁN / SF

CAYETANO MARTINEZ DE IRUJO / Y. DE GANEX EL REY / DONNA DE GANEX / 2004 / H / CASTAÑO / C.D.E.
69,10

19º 8

18º 8

75,21
- / - - / - / 2005 / Mc / CASTAÑO / KWPN

JULIAN DONN / - LE TOT DE SEMILLY / DAMES DE SEVES / 1998 / M / ALAZÁN / SF
74,39

21º 12

20º 9

89,84
MIGUEL FORES JACKSON / - - / - / 2000 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

SOL DAURELLA COMADRAN / - CARETINO / CALANDO I / 1998 / Mc / BAYO / OLDBG
90,33

NP

RET

ANGELINA CEBALLOS ESCALERA / - ARGENTINUS / HAUPTSTUTBUCH / 2006 / H / CASTAÑO / HANN

- / - - / - / 2004 / Mc / ALAZÁN / SF

NP

NP

ENEKO PIKABEA ESCUDERO / - VOLTAIRE / CRIS LA BORDERIE / 2003 / Mc / ALAZÁN / SF

CARLOS CALVO JIMÉNEZ / - NELSON Z / HERITIERE DU MURY MARAIS / 2004 / H / TORDO / ZANG
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PAMINA 43901 2 192 REDONNET MARTÍN, Paloma 4571

RUDITH I 69556 3 7 ALGUER LARRINAGA, Lucía 12008

FLEUR DE VALIDE 18430 1 111 JUNQUERA BEDIA, Laura 30985

CONSULTA LOS RESULTADOS EN TU MÓVIL MEDIANTE ESTE CÓDIGO 
QR

PILAR MARTIN IBAÑEZ / - CARPACCIO / LADY M / 2000 / H / CASTAÑO / HOLST

2º 4 79,67

0 80,90

LUCIA ALGUER LARRINAGA / - ROELAND / SUDITH / 2003 / H / TORDO / KWPN

SIN 
PREMIOS 

EN 
METÁLICO

1º

3º 16 74,05
LAURA JUNQUERA BEDIA / PHILIPPE JUMEL SHAFOUN / UTILLE / 1993 / H / BAYO / A.á.

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 33    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,3

Liga Whitaker - Juveniles

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

CHIRIGOTA W 26291 7 87 GIL GÓMEZ, Álvaro 16399

ZELLY 79776 44 38 CABANAS GODINO, Luis 17316

PALOU DU GRIPPEL 85939 42 151 RIDRUEJO TIMBAL, Ignacio 68037

BACKSLIDE ANNUAL 24733 33 108 IRIARTE MUÑOZ-SECA, Lucia 24733

MUST DU MOYON 52019 3 159 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Álvaro 12010

ZAPPING 45885 22 113 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291

QUOUGLOF SILVANAIS 41696 16 79 GALDOS ISUSI, Sofía 826

MASTER 40592 41 83 GARCIA SANZ, Ana María 15980

PROSA ITALIC DE MESCAM 21408 36 46 CUETARA NAVARRO, Ana Palmira 120662

REBELL DE GASTOU 80967 34 60 ESCRIBANO RUIZ, Silvia 60175

VICTORY 69685 38 28 BILBAO GARCIA-ALBI, Inés 12009

UGANO DE LASSA 55978 8 37 CABANAS GODINO, Luis 17316

RITZ DE GANEX 83054 11 48 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

COPYRIGHT C 40643 9 74 FRANCO MARTÍNEZ, Luis 2142

AIR FUNKY 87914 20 77 BALLESTE PUCH, Manuel 12783

ARISTOCAT 15 21954 39 86 GIL GÓMEZ, Álvaro 16399

VENTUROSA CAS 52488 13 187 VERDUGO VELON, José María 17437

COBRA - 46 26 BIDART ALURRALDE, Rosendo 48758

MIRVA 22289 32 82 GARCIA RUIZ DE LEON, Marta 16538

VALERY 27943 14 102 GOÑI FERNANDEZ, Ainhoa 140213

HIPICAN.COM PLASANDO 21834 18 181 VALERO GALAZ, Elena 4432

RIME DU BANCO 80637 6 30 BOOGEN YBARRA, Teresa 1799

RIMEPALA DU HILL 85008 1 89 GOICOLEA JORDA, Almudena 12007

TUXA 79541 12 105 GUTIERREZ ORTEGA, Macarena 15972

TOUCHING LOVE DE LA BASTIDE 43745 28 39 CABANAS REY, Jaime 38223 77,19
- / - - / - / 2003 / H / CASTAÑO / Belga

JULIO ARIAS SANCHEZ / JULIO ARIAS SANCHEZ ACTION BREAKER / DORIN DE GANEX / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.
74,33

25º 4

24º 4

72,83
ANTONIO ALCALÁ-GALIANO ITURRONDOBEITIA / NICOLE JUSTIN ADADGIO DU HIL / LOBELIA DU HILL / 2005 / H / BAYO / SF

TERESA BOOGEN YBARRA / - GLORY DU BANCO / BENGALA / 2005 / H / ALAZÁN / SF
71,65

23º 4

22º 4

70,00
ELENA VALERO GALAN / JUPISA TRES S.A. PLAY BOY / SADENIA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.

- / - - / - / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN
69,53

21º 4

20º 4

66,69
Mª ANGELES RUIZ DE LEON ROBLED / - CAUCALIS / CORA DE VAUPTAIN / 2000 / H / CASTAÑO / SF

63,69

19º 4

18º 4

62,78
JOSE MARIA MATEOS SALGADO / PEDRO CASTILLO JURADO UTILO V/D HEFFINCK / UNITAIRE VH KLEINHOF / 2005 / H / TORDO / C.D.E.

NATALIA ROTEDA RUFINO / - NEWTIME / FASHION XX / 1995 / Mc / CASTAÑO / CRUZ
60,66

17º 4

16º 4

77,47
- / - - / - / 2007 / Mc / CASTAÑO / HANN

- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / HOLST
71,58

15º 0

14º 0

71,56
Y. DE GANEX / Y. DE GANEX EL REY / DADA DE GANEX / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

LUIS CABANAS GODINO / - - / - / 2004 / M / CASTAÑO / CRUZ
71,25

13º 0

12º 0

71,01
DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / - OVIDIUS / CINDY / 2002 / H / ALAZÁN / KWPN

35,00 €
CONCEPCION RUIZ PASCUAL / - ROBIN Z / ARATOS / 2005 / Mc / BAYO / SAN FRATELANO

69,41

11º 0

10º 0

68,71 35,00 €
- / - - / - / 1996 / M / ALAZÁN / SF

35,00 €
CARLOS GARCIA DIAZ / - CARUSO / JASMIJNTJE / 1994 / Mc / CASTAÑO / KWPN

68,56

9º 0

8º 0

65,47 35,00 €
FRANCISCO JAVIER GALDOS ISUSI / - QUOUGLOF ROUGE / HELIUM SILVANAIS / 2004 / M / CASTAÑO / SF

35,00 €
MARTA TESTOR FDEZ. DE CORDOVA / - HEARTBREAKER / PRISCILLA / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

63,06

7º 0

6º 0

61,04 40,00 €
ISABEL ZUBIRIA BENGOA / - ROYAL FEU / HERMES DE MOYON / 2000 / H / BAYO / SF

50,00 €
LUCIA IRIARTE MUÑOZ-SECA / - VERCORS IV / INDIRA / 2002 / M / CASTAÑO / C.D.E.

60,72

5º 0

4º 0

AURELIO GUTIERREZ GARCIA / Y. WESTFALIA CHALLENGER / FANFARE / 2003 / H / CASTAÑO / C.D.E.

2º 0 60,14

0 56,48 130,00 €

100,00 €
LUIS CABANAS GODINO / - DONKERBUIN / T SELLIE / 2004 / Mc / CASTAÑO / KWPN

1º

3º 0 60,41 60,00 €
IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL / - - / - / 2003 / Mc / ALAZÁN / SF

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 35    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,2

555,00 €   

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 35    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,2

555,00 €   

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

QUILALEA 84830 49 81 REVUELTA DE ROJAS, Alfredo 17555

RED LADY DU COTY 88119 26 120 LOPEZ CUEVAS, Catalina 17093

ROZITA DE GANEX - 43 49 DE ALMEIDA BARRADAS, Gonzalo 60964

MORGANA DE DEYDE 86820 29 14 ÁLVAREZ AMARO, Hugo 92875

BARON DE VALDEPEÑAS 25961 31 107 IGLIANINI BEAUMAN, Claudia 47712

CHARAZCA W 80266 27 166 SCARPA, Bruno 50311

FLAMBOYANT 40485 19 141 NOAIN GASCON, Ignacio 140578

LALIPE BUZALEN 82365 30 5 ALFONSO GOMEZ, Álvaro 15920

MARLO II 16551 2 91 GOMEZ CARREÑO, Gonzalo 18679

SARRACENO 79713 45 75 FRANCO MARTÍNEZ, Luis 2142

HELIOS DE RASSAY 55319 5 42 CASTRO ROMÁN, Javier 31071

PLATON DAUGE 54788 24 133 MATEOS RODRÍGUEZ, Almudena 15919

TYRONE 27442 25 191 ZARATE RICO, Valle 56436

SRIP DE LUNE 79348 37 110 JIMENEZ HEREAS, Laura 109119

FREE PASSION 80324 40 194 CEBALLOS-ESCALERA MOYANO, Nina 18159

CONSULTA LOS RESULTADOS EN TU MÓVIL MEDIANTE ESTE CÓDIGO QR

- / -
Elim.

- / - - / - / 2001 / Mc / BAYO / PSI

MARIA DOLORES RICO RAMOS / - - / - / 2000 / M / CASTAÑO / KWPN

Elim.

Elim.

ALMUDENA MATEOS RODRIGUEZ / - LETOT DE SEMILLY / FRANCOSSET / 2003 / Mc / ALAZÁN / SAN FRATELANO

ALVARO CASTRO ROMAN / - ATHOS ST SIMEON / QUESSY DES PRESS / 1995 / Mc / ALAZÁN / SF

Elim.

Elim.

103,07
ANTONIO GARCIA FERRER / MONTE-PALACIO LORD SACRAMENTO / INDIANA / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.

MARTINEZ LOPEZ, MARIPAZ / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / BWP
79,17

35º 18

34º 12

78,90
Y.BUZALEN / Y.BUZALEN L´ORAGE VAN LOZERHEIDE D05 / DAME BUZALEN / 2007 / H / CASTAÑO / C.D.E.

- / Y.MARQUÉS DE CORPA OLARGO-B / CORUMBA / 2001 / M / CASTAÑO / C.D.E.
77,88

33º 12

32º 8

77,18
- / - - / - / 2004 / H / ALAZÁN / CRUZ

- / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / P.S.I.
73,77

31º 8

30º 8

72,97
PEPA VIZCAYNO / DEYDE SL CALATO / MALICE DE ST JEAN / 2006 / H / CASTAÑO / C.D.E.

69,63

29º 8

28º 8

69,28
- / - - / - / 2005 / H / CASTAÑO / SF

ALFREDO REVUELTA DE ROJAS / - QUIDAM'S RUBIN / ALEXA A / 2005 / H / ALAZÁN / HANN
81,95

27º 8

26º 4
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

NECTAR DES VALLEES 43562 2 161 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Rafael 14483

CANA DE QUIJAS 41748 15 164 SANCHEZ GONZALEZ, Lucía 12232

TARAGON P 21437 3 156 RUBIO PASTOR, Antonio 4493

SCOTT AGAIN 11306 25 149 REDONDO MATUTE, Natalia 16532

VAN DE VILLAFRANCA - 16 196 ISAC MARTÍN, Verónica Adoración 101781

SO SMART 85041 19 55 DEL OLMO ABEDUL, Ainara 60159

PHILIPPE 53061 6 148 RAZOLA CANALES, Irene 112191

QUEEN’S THE MARY 49744 10 43 CORMENZANA PEREZ, Amaia 156910

COMETUS Z 55710 11 21 BAÑA SOSA, Alejandro 18166

SALTAPRADOS 84441 13 167 SCARPA, Emanuela 132732

VIEUX 27210 12 47 CUETARA NAVARRO, Ana Palmira 120662

LOFTUS 87363 9 88 GLEZ-SABARIEGOS, Lucía 17962

COMIC 85016 23 96 TESTOR FERNÁNDEZ DE CÓRDOVA, Marta 17291

ORACLE Z 82421 15 4 ALFONSO GOMEZ, Álvaro 15920

ACEBUCHE JJ 86773 21 180 VAZQUEZ AYMERICH, Alfonso 17047

 DAILY PLEASURE 87346 22 193 CEBALLOS-ESCALERA MOYANO, Nina 18159

CARON Z 88723 5 44 CORSINI FUHRMANN, Sofía 15929

HORZ DU BOQUETEAU 18478 1 169 SENDAGORTA BOOGEN, Manuel 12005

GODO DE KOSHK 87831 8 137 MIRANDA FERNANDEZ, Cristina 123660

JUPITER DE LA CORONA 20885 7 78 FUENTES ALONSO, Mª Luisa 32731

QUILUDI DE FLEYRES 84381 14 138 MIRANDA FERNANDEZ, María 60223

VICY - 17 1 GATTAS, Javier Marcelo 128002

QUITUS PLATIERE 53045 26 157 RUBIO PASTOR, Antonio 4493

NEYRACK DE LA LERE 83550 18 154 ROY MORENO DE LOS RIOS, Sofía 128283

Club SEK

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

JOSE MARIA VERDUGO / - TCHERJOU / ILLUSION DE MARS / 2001 / M / ALAZÁN / SF
Ret.

ANTONIO RUBIO PASTOR / - GENTLEMAN PLATIERE / FETICHE PLATIERE / 2004 / M / CASTAÑO / SF
Elim.

Elim.

- / - - / - / 2004 / Mc / CASTAÑO / A.á.

- / SANDRA ARDERIUS SEBIRE CABDULA DU TILLARD / SYMPHONIE II / 1997 / - / CASTAÑO / C.D.E.

Elim.

Elim

69,15
- / LUIS FERNANDO REVUELTA SORALUCE GERVANTUS / KOSHKLLA / 2000 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.

CRISTINA DIAZ DE BASURTO ORMAZABAL / JEAN-YVES ROPARS BRAZILLIA PUELLE / DIBEN DU BUQUETEAU / 1995 / M / ALAZÁN / SF
64,45

19º 8

18º 8

59,72
SOFÍA CORSINI / BRUGGEN VAN DER CON AIR / CASSINA / 2007 / Mc / CASTAÑO / ZANG

CRISTINA CLEMENTE PEREZ / - OHIO VAN DE PADENBORRE / JADE DE MONTMAIN / 2007 / M / CASTAÑO / SF
51,18

17º 8

16º 8

81,94
GALVEZ PERALTA/VAZQUEZ GOYOAGA / DOBLE A GRANIUS VON IURLOGEN / BATUECAS / 2007 / M / CASTAÑO / C.D.E.

LA ZERCA / LA ZERCA ORAME / CHANEL 212 / 2007 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.
81,52

15º 4

14º 4

80,75
MARTA TESTOR FDEZ. DE CORDOVA / VERDI / URSEL W / 2007 / M / CASTAÑO / KWPN

PROYECTOS SWANDANCE S.L. / PROYECTOS SWANDANCE S.L. GRANIUS VON IURLOGEN / EPONA I / 2002 / Mc / CASTAÑO / C.D.E.
80,69

13º 4

12º 4

80,51
- / - - / - / 2002 / M / CASTAÑO / HOLANDÉS S.C.

VICENTE BALDOMINOS ESCRIBANO / - - / - / 2006 / M / CASTAÑO / C.D.E.
77,96

11º 4

10º 4

53,63
- / - - / - / 2006 / M / - / ZANG

AMAIA CORMENZANA PÉREZ / ANDRES JAIME MIRONES LOZANO ALBERT / TALENCE / 2005 / H / CASTAÑO / C.D.E.
45,95

9º 4

8º 4

45,26
ALBERTO RAZOLA / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

- / - - / - / 2006 / H / BAYO / SF
59,19

7º 4

6º 0

59,13

NICOLA PATRICIA EUGENIE BROWN / - - / - / 1995 / M / TORDO / CRUZ
54,61

5º 0

4º 0

ISABEL ZUBIRIA BENGOA / M. MICHEL DUROT QUITO DE BIDACHE / REINA QUITTA / 2001 / Mc / TORDO / SF

2º 0 47,91

0 45,78

- / - - / - / 2001 / H / TORDO / A.á.

1º

3º 0 50,82
LOMAS DE FUENSAUCO / - HARDI / M. BESSY VAN HET 4 / 1996 / Mc / CASTAÑO / BWP

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 36    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,1

-  €         

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 36    Baremo: A con cronómetro    Altura: 1,1

-  €         

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

DANCRY DU PUY 81966 6 131 MARTINEZ-CATTANEO ROY, Jimena 156338

MADONA 81831 4 71 FIERRO OLALQUIAGA, Jaime 60201

DOLLAR GESTER 87749 3 171 TAMAMES HERGUETA, Jaime 17911

GO DE CONQUETTE 22803 1 34 LINARES ESGUEVA, Ana -

PRINCE 53716 2 185 VENTURA LEON, Elena 57461

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 37    Baremo: A sin cronómetro    Altura: Promoción (0,80)

ELENA VENTURA LEÓN / - - / - / 1993 / M / ALAZÁN / CRUZ

Mª JOSE LORENZO SEGOVIA / - BULLIT DE COISELET / VAMP DE COISELET / 1994 / Mc / TORDO / CONNEMARA
ET

Elim.

4º 4

ET
- / - - / - / 2007 / H / CASTAÑO / RHEIN

- / - - / - / 1993 / H / - / CRUZ
ET

3º 0

2º 0

ET
JOSE ANTONIO ABAD ZORRILLA / - NAMOUR II / TENE BREUSE / 1995 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

P  PREMIO

1º 0

Po
s.

Club SEK
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CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

NIKI DE MONTMAIN 21986 2 150 REDONNET MARTIN, Miguel 21986

DRUMLOHAN LAD STAR 84783 1 177 TOMAS DUATO, Jorge 52943

NOLAN 55069 5 123 MAÑAS MARÍN, Cristina 12261

LANKA 21333 4 106 GUTIERREZ ORTEGA, Marina 17971

KILLCANNON KING 20540 3 90 GOICOLEA JORDA, Almudena 12007

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

EZZADIN 45900 4 72 FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030

PETER PAN 19632 3 182 VALIENTE GONZALEZ, Lola 33625

QUETSCHE DE LA SELUNE 79454 1 126 MARTIN DE LAS BLANCAS, Paula 16005

MARQUISE DEJAFFE 84743 2 140 NIETO CARPIO, Paula 17732

CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

COILL RUA JUMPER 83640 1 65 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

SALMON OMELETTE 88676 3 12 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 41783

TURBULENCIAS 18516 2 9 ALONSO JATO, Almudena 40316

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 
M

ET
Á

LI
C

O
SI

N
 P

RE
M

IO
S 

EN
 

M
ET

Á
LI

C
O

-  €         

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 30    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D2

domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 31    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D

-  €         

Club SEK

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

ANA ROSA JATO / - - / - / 2000 / M / NEGRO / -
88,673º 18

79,48
- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - CORRIB PRINCE / BALLYBEG MAGGIE / 2004 / M / ALAZÁN / IRISH SPORT HORSE
76,61

2º 0

1º 0

JOSE MANUEL NIETO ALITE / - - / - / 2000 / M / NEGRO / WESLH MOUNTAIN PONI
85,154º 5

69,92
BLANCA CLIMENT CALBO / - NAUGHTY VAN GRAAF JANSHOF / HERYLLE CHARTRAINE / 2004 / H / BAYO / CONNEMARA

ESC. EQUI. SOTOGRANDE / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / -
68,68

3º 0

2º 0

64,24
FRANCISCO FIGUEROA ARIZMENDI / CHEMA FRAGA - / - / 2003 / H / TORDO / CRUZ

1º 0

ALICIA GOICOLEA JORDA / - TEMPLEBREADY FRAR BU / CARHUGSRRIFF WHESKEY / 1995 / M / BAYO / IRISH SPORT HORSE

MAC MAR ATLANTICO S.L. / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / CRUZ

RET

ELIM

PILAR MARTIN IBAÑEZ / - LINARO / HELOISE DE MONTMAIN / 2001 / M / ALAZÁN / SF

2º 0 69,23

0 66,70

JORGE TOMAS GARCIA / - ASHFIELD FESTY / BALLYCALLEN BEAUTY / 2004 / M / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O1º

3º 0 81,85
ANTONIO MAÑAS / - - / - / 2001 / Mc / BAYO / CONNEMARA

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 32    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis DGP

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

LUCIANO 20051 11 116 LLÁCER GINER, Carmen 52941

LOCKNESS DE JIEF 79461 17 32 BORREGA MARTINEZ, Claudia 17733

BEACH BOY 435 52003 15 41 CARCAMO GUTIERREZ, Marina 33805

FLIGHT BUHOUT 23500 3 136 MESONERO ROMANOS, María 12262

JOYEUX BRIANELLE 18550 7 67 FERNANDEZ FIGARES, Carla 107409

BARBIE 23547 8 155 RUBIO FERNANDEZ, Ana 129030

DOMINO DU VALETTE 5402 10 117 LLÁCER GINER, Esther 52944

BLESSINGTON ST OLIVER 53082 12 139 MORIEL NOVOA, María José 47203

COCOTIER 21234 14 13 ALVAREZ ALONSO-ALLENDE, Gabriela 41714

CALCETINES 79788 2 17 ALZUETA PEREZ, Chloe 92673

PEPITE DU GEVAUDAN 48020 19 144 PIQUERAS BONET, María 17731

COMANCHE LADY 83639 13 64 FERNÁNDEZ COMBARRO, Sandra 42530

LONE STAR - 18 100 GONZALEZ PRIETO, Itsaso 69391

PHOENIX DE LIZINE 40507 16 20 AZNAR CUBILLO, Iciar 32149

EXCALIBUR 21265 9 109 IRIBARREN BARO, Sara 68002

RIFIFI DU GEVAUDAN 53092 1 143 PIQUERAS BONET, María 17731

MIE D'PAIN 22731 4 162 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Rafael 14483

CATCH ME IF YOU CAN STAR 47866 5 165 SANTAMARIA DE ZULUETA, Casilda 17970

SAIDA LIBELLULE 55796 6 142 OCHOA ROTAECHE, Leticia 58432

CONSULTA LOS RESULTADOS EN TU MÓVIL MEDIANTE ESTE CÓDIGO 
QR

LETICIA OCHOA ROTAECHE / - KIZBOUTZ DE KERMOA / KOUELLA / 2006 / H / TORDO / SF

CASILDA SANTAMARIA DE ZULUETA / - - / - / 1996 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

Elim.

Elim.

93,15
DIEGO BILBAO GORROCHATEGUI / M. GILLES DE MAUDUIT PATXARAN / DAME DE VILLEMUR / 2000 / M / PIO / SF

CARMEN BONET BAIGET / - KARISTO DE L'AUMONT / SILVERLEA MARTINA / 2004 / M / ALAZÁN / CRUZ
106,47

17º 17

16º 16

98,25
BLANCA SOBRINI SAGASETA / - - / - / 2001 / Mc / TORDO / CRUZ

LUIS AZNAR ALMAZAN / - THUNDER DU BLIN / URFA DE KILTACKY / 2003 / M / TORDO / CONNEMARA
64,86

15º 10

14º 8

66,85

SANDRA FERNANDEZ COMBARRO / - - / - / 1996 / H / PIO / IRISH SPORT HORSE
61,47

13º 4

12º 4

59,68
CARMEN BONET BAIGET / - KANTJE'S RONALDO / SILVERLEA MARTINA / 2003 / H / ALAZÁN / -

JAVIER ALZUETA / - - / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / CRUZ
59,08

11º 4

10º 4

57,88
CAROLINA ROE WEYNS / - - / - / 1998 / M / CASTAÑO / CRUZ

MARIA JOSE MORIEL NOVOA / - ORMOND OLIVER / ASHEIELD BRIGHT WILL / 1998 / M / BAYO / CRUZ
57,30

9º 4

8º 4

55,07
YEGUADA DUCAL / - SOLEIL DE L AUNE / VIRGULE DU MOITIER / 1991 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

JUAN RIVA FRANCOS / - - / - / 1999 / H / ALAZÁN / CRUZ
84,29

7º 4

6º 0

65,28
NATALIA ENRIQUEZ DUTRUS / - GLANN FIREBALL / NATALIA DE L'AULNE / 1997 / Mc / - / CONNEMARA

JOSE ALARCON / - FLIGHTPATH / TIVA / 1993 / H / CASTAÑO / CRUZ
61,12

5º 0

4º 0

Y. DUCAL / MISTER GILBERT FERRER WORTON GOLDMINE / QUALINE III / 1994 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

2º 0 60,70

0 57,93

CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

1º

3º 0 60,85
JUAN IGNACIO CARCAMO RIVERO / - - / - / 2003 / M / ALAZÁN / CRUZ

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 29    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

PIN POM - 6 121 LOYOLA MIRO, Alicia 52269

LILI 53445 9 124 MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707

DONATELO 80413 10 8 ALONSO JATO, Almudena 40316

FRANCESCA 53339 2 189 VILLAPALOS RODRIGUEZ, Mario 122664

LUNA - 1 134 MERINO HERNANDEZ, Leire 48921

DUNA SIM 435 44589 11 59 ESCAT RAMOS, Manuela 68998

GAZELLE 41545 4 35 BRAÑAS PAMPILLON, Leticia 139233

BELLA BAMBINA 7270 7 23 BASA AGUIRRE, Marta 127025

KATANGA D'EAWY 21975 5 53 DE LA JOYA, Maya 145098

LUNA - 12 135 MERINO HERNANDEZ, Oihana 52283

MISTER EMPIERE 20463 3 197 MARTEOS DE URBINA, María del Pilar 132635

KIRA 82140 8 54 DEL BRIO CENTENERO, Ainhoa 123363

CONSULTA LOS RESULTADOS EN TU MÓVIL MEDIANTE ESTE CÓDIGO 
QR

NP
FERNANDO SANCHEZ LEBRERO / - - / - / 2005 / H / ALAZÁN / CRUZ

11º 16 106,73
CONCEPCION LLUCH GARCIA / - - / - / 1995 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

10º 8 65,32

9º 0 85,29
MAYA DE LA JOYA FERNÁNDEZ-LONGORIA / - - / - / 1998 / Mc / TORDO / CONNEMARA

8º 0 75,69
JOSE MIGUEL GANDIA RIZ / - - / - / 1996 / M / CASTAÑO / -

7º 0 68,50
JOSE BRAÑAS GARZA / - - / - / 1996 / H / TORDO / SF

6º 0 63,06
ANDREA ROMERO VILLANUEVA / - NARAM-SIM / IMPA 435 / 2003 / H / TORDO / P.R.á.

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 28    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C2

-  €         

ENRIQUE GARCÍA-GALLARDO GIL-FOURNIER / - - / - / 2005 / M / ALAZÁN / -

4º

Club SEK
Po

s. P  PREMIO

5º 0 60,86

60,62
CLUB HIPICO DE ARGANDA S.L / - - / - / 2000 / H / CASTAÑO / CRUZ

0

3º 0 59,66

59,23
JOSE MARSA LAFARGE / - MARTIAL IV / QUI VA LA / 1999 / H / ALAZÁN / SF

2º 0

1º 0 56,21
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

QUINCY STAR 40459 4 175 TOMAS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

CARLITOS 87043 14 11 ALONSO VIDAL DE LA PEÑA, César 41783

MOJO MAGIC 84875 6 58 ESCAT RAMOS, Manuela 68998

VANITAS 45136 17 33 BORREGA MARTINEZ, Pablo 124361

FLEURASIE 27387 16 68 FERNANDEZ FIGARES, Inés 11609

JACKPOT 23589 13 168 SENDAGORTA BOOGEN, Beltrán 41739

GOGOR 69604 11 80 GARCÍA LASALA, Alejandra Eunate 38395

CHARMEAUR STAR 15775 12 163 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Tomás 41470

TITANIC 53019 15 93 GOMEZ CARREÑO, Jimena 45555

WILLI KILLI 84276 10 56 ELOURDI ALVAREZ, Iraia 34690

FLEURASIE 27387 1 66 FERNANDEZ FIGARES, Carla 107409

MY GALE 20966 5 195 ALCAYDE SELVA, María José 52940

VANITAS 45136 2 31 BORREGA MARTINEZ, Claudia 17733

POLKA 23584 3 69 FERNANDEZ SANCHEZ, Rodrigo 45969

HERCULES 21969 9 19 ANDRES USANDIZAGA, Teresa 138196

IFF 84643 7 22 BASA AGUIRRE, Marta 127025

FERB 80258 8 146 RAMIREZ GÁLVEZ, Natalia 131980

CONSULTA LOS RESULTADOS EN TU MÓVIL MEDIANTE ESTE CÓDIGO 
QR

- / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / CRUZ

CRISTINA REDONDO McCRORY / - - / - / 2002 / H / TORDO / CRUZ

Elim.

Elim.

78,75
JUAN PEDRO COLUCHO MERINO / - - / - / 2001 / M / CASTAÑO / CRUZ

ISABEL VALLEJO ALFEREZ / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / CRUZ
68,25

15º 4

14º 4

67,94
CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1995 / Mc / ALAZÁN / BWP

MARIA JOSE BARBER GÓMEZ-MEDEVIELA / - - / - / 2000 / H / - / -
64,48

13º 4

12º 4

60,99
JUAN JOSE FERNANDEZ FIGARES / - MACKY / MARLENE / 1998 / H / PÍO / CRUZ

JOSEBA ELORDUI ARCAS / - - / - / 2005 / M / CASTAÑO / WESLH MOUNTAIN PONI
50,73

11º 4

10º 4

65,98
MARIA JOSE MORIEL NOVOA / - - / - / 1997 / M / NEGRO / PONI S.I.

MANOLO GOICOLEA E ISABEL ZUBIRIA / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / PONI S.I.
59,97

9º 0

8º 0

58,84
MAITANE AZPILLAGA PUERTOLLANO / - - / - / 2004 / Mc / NEGRO / POTTOKA

TERESA BOOGEN / - - / - / 2002 / Mc / BAYO / CRUZ
58,24

7º 0

6º 0

53,11
JUAN JOSE FERNANDEZ FIGARES / - MACKY / MARLENE / 1998 / H / PÍO / CRUZ

CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1995 / Mc / ALAZÁN / BWP
51,81

5º 0

4º 0

JORGE TOMAS GARCIA / - - / - / 1997 / M / ALAZÁN / PONI S.I.

2º 0 47,72

0 46,95

- / - - / - / 2005 / Mc / CASTAÑO / CRUZ

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

1º

3º 0 51,35
FRANCISCO ESCAT / - - / - / 2006 / Mc / PIO / Poni Pintado Inglés

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 27    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B

Po
s. P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

NINA DE POULINIERE 41433 7 115 MORENO PÉREZ, Lucas 70212

CALVARO 42793 4 125 MARSA WAMSTEKER, Claudia 42888

JACKPOT 23589 6 170 SENDAGORTA BOOGEN, Teresa 139169

FLORENCE JOHNSON MUNGIA 87618 3 122 LOZANO PAINO, Paula 48855

CHARMEAUR STAR 15775 5 160 SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA, Asís 139170

KASAI DU BIBAL 22047 2 112 LE GAL PEREZ, Oscar 50057

PEGGIES FANTAST 13201 1 178 TREJO BELTLRAN, Leonor 43551

CONSULTA LOS RESULTADOS EN TU MÓVIL MEDIANTE ESTE CÓDIGO 
QR

domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 26    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B2

JOSE ANTONIO PAGAN DEL RIO / - NAGIR DES PINS / OSA / 1998 / Mc / TORDO / SF

FP

Club SEK
Po

s. P  PREMIO
PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O

73,19
GLORIA CEBRIAN VICENTE / - - / - / 1999 / H / TORDO / CRUZ

0

6º 8 63,43

103,34
MANOLO GOICOLEA E ISABEL ZUBIRIA / - - / - / 1997 / M / CASTAÑO / PONI S.I.

CARLOS GANZABAL CUENA / - - / - / 2007 / Mc / CASTAÑO / WELSH MOUNTAIN PONI

5º 6

4º 4 59,35

88,82
TERESA BOOGEN / - - / - / 2002 / Mc / BAYO / CRUZ

JOSE MARSA LAFARGE / - - / - / 1998 / Mc / CASTAÑO / BELGA
55,43

3º 3

2º 0

55,43
ALEJANDRO GARCIA HERNANDIS / - - / - / 2001 / H / OVERO / -

1º 0
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CSN* - CNP2 - Final Liga Whitaker
Total premios en metálico: 

CABALLO L.A.C. O.S. Nº JINETE L.D.N.

FICELLE 41423 3 174 TOMAS DE OLIVEIRA, Isabella 52942

CHUQUI 2861 5 10 ALONSO JATO, María 52897

FRICHI 25858 4 57 ESCAT RAMOS, Jaime 126321

MYRTILLE 79785 2 101 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 131655

TXIBIRITA KILI 49496 1 84 GARCIA LASALA, Adriana Olatz 39138

CONSULTA LOS RESULTADOS EN TU MÓVIL MEDIANTE ESTE CÓDIGO 
QR

41,08
RICARDO IGLESIAS LEANDRO / - - / KILI KILI / 2001 / H / TORDO / WESLH MOUNTAIN PONI

ANTONIO MANUEL GONZALEZ / - - / - / 1999 / H / NEGRO / CRUZ
54,86

FP 0

4º 4

JORGE TOMAS GARCIA / - - / - / 1995 / M / TORDO / IRISH SPORT HORSE

2º 0 40,62

0 35,73

C.E. MIRAFLORES / - - / - / 1996 / M / PIO / -

SI
N

 P
RE

M
IO

S 
EN

 M
ET

Á
LI

C
O1º

3º 0 44,63
FRANCISCO ESCAT CORTES / - - / - / 1997 / M / NEGRO / CRUZ

Club SEK
domingo, 14 de octubre de 2012
PRUEBA Nº 25    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis A

-  €                       

Po
s. P  P  PREMIO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED
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